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ӈ 

ӈ   ӈῤ  

ȁῈ ȁ Ὲ   ᴍ Ὲ  

҉ №Ὲ   ᴍ Ὲ ҉ №Ὲ  

№Ὲ   ᴍ Ὲ №Ὲ  

№Ὲ   ᴍ Ὲ №Ὲ  

№Ὲ   ᴍ Ὲ №Ὲ  

  ֤ Ⱶ Ὲ  

  Ὲ  

҉   ҉ Ὲ  

Ὲ   ֤ Ὲ  

Ὲ   ֤ Ὲ  

  ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

╠   ╠ ᴨ Έ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

EPC  

Engineering Procurement Construction̆ ҙҺ ̆

ȁ ȁ ȁ ῃ

̆ ȁ ȁ ѿᵣ  

Ҭ   
Ҭ ᴪ ̆ ꞉ⱲῈ ‰ ῃ

ҙ ̆ Ҭ ѿ  

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 
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├֜ ȁ֜   ├֜  

ȁ ȁ ȁ ȁ   2022 1 1 2022 12 31  

҉   2021 1 1 2021 12 31  

ȁ   2022 12 31  

҉ ȁ҉   2021 12 31  

ᾝȁ҆ᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝ 
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ԋ  Ὲ ׃ Һ Ⱶ  

ѿȁῈ Ḥ  

ף    002963 

҉ ├֜  ├֜  

Ὲ Ҭ  ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ   

Ὲ ̂ ̃ HES Technology Group Co., Ltd. 

Ὲ Ώ̂ ̃ HES 

Ὲ ף ֲ  

Ύ  ֤ Ҭ῏ 17 3 1902  

Ύ  100081 

Ὲ Ύ ’  

ⱲῈ  
֤ ү 128 Ҭ 3 22 ȁ ֤ ү

128 Ҭ 1 4ð5  

ⱲῈ  100070 

Ὲ  http://www.haoersai.com/ 

Ḥ  haoersai@hes0501.com.cn 

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף  

   

 
֤ ү 128

Ҭ 1 4ð5  

֤ ү 128

Ҭ 1 4ð5  

 010-88578857-9966 010-88578857-9966 

ᴰ  010-88578858 010-88578858 

Ḥ  haoersai@hes0501.com.cn haoersai@hes0501.com.cn 

҈ȁḤ  

Ὲ ├֜  www.szse.cn 

Ὲ ᵣ  ȇ ├ Ȉ ̂http://www.cninfo.com.cñ  

Ὲ  Ὲ ├ԊⱵ  

ȁ Ύ ’ 

ѿ ᴪḤ ף  91110108723950093X 

Ὲ ҉ ץ Һ ҙⱵ ’̂ ̃  

қ ’̂ ̃  
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ԓȁῒז ῏  

Ὲ ᴪ ԊⱵ  

ᴪ ԊⱵ  ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ᴪ ԊⱵ ⱲῈ  ֤ Ҭ 16 7 1101 

ᴪ  ᴪԐȁ  

Ὲ ῤ Ḡ  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ῤ Ⱶ  

Ǐ  X Ҍ  

ΈȁҺ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  

Ǐ  X  

 2022  2021  ҉ ⁞ 2020  

ҙ ῀̂ᾝ̃ 407,019,557.85 787,943,077.98 -48.34% 598,116,208.17 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠

̂ᾝ̃ 
-156,040,951.43 13,289,851.16 -1,274.14% 42,750,623.22 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 
-169,458,762.57 -9,473,732.11 -1,688.72% 22,119,012.13 

ꜚ֟ ‪

̂ᾝ̃ 
-164,892,900.06 66,414,791.68 -348.28% -122,943,040.38 

̂ᾝ/ ̃ -1.04 0.09 -1,255.56% 0.28 

̂ᾝ/ ̃ -1.04 0.09 -1,255.56% 0.28 

ⱴ ‪ ֟  -9.83% 0.80% -10.63% 2.60% 

 2022  2021  ҉ ⁞ 2020  

֟̂ᾝ̃ 2,116,253,934.45 2,310,801,380.36 -8.42% 2,135,553,230.48 

ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟

̂ᾝ̃ 
1,509,293,511.57 1,665,334,463.00 -9.37% 1,656,555,409.74 

Ὲ ҈ҩᴪ ╠ ‪≠ ᵞ ҹ ṿ̆ғ ѿ Ὲ ⱬ Ҍ

 

Ǐ  X  

╠ ‪≠ ᵞ ҹ ṿ 

X  Ǐ  

 2022  2021   

ҙ ῀̂ᾝ̃ 407,019,557.85 787,943,077.98 Ҍ  

ҙ ῀ ̂ᾝ̃ 2,961.74 1,599,236.95 ף ῀ 

ҙ ῀ ̂ᾝ̃ 407,016,596.11 786,343,841.03 Ҍ  
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҂ȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

1ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

2ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

ῇȁ№ Һ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ 

 ѿ  ԋ  ҈   

ҙ ῀ 146,682,582.20 55,340,708.23 154,559,952.10 50,436,315.32 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠  -21,754,504.07 -36,442,780.20 20,536,434.61 -118,380,101.77 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  
-25,099,134.30 -39,297,803.04 11,988,006.53  -117,049,831.76 

ꜚ֟ ‪  -55,207,686.04 -52,535,070.37 -100,417,392.39 43,267,248.74 

҉ Ⱶ ῒⱴ ҍῈ ȁ ῏ Ⱶ  

Ǐ  X  

Ӝȁ  

X  ǏҌ  

ᵝ̔ᾝ 

 2022  2021  2020   

ꜚ ֟ ̂ ֟⁞

ṿ‰ ‖ №̃ 
 48,201.25 -26,451.90  

῀ ꜛ̂ҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏̆ ȁ

ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

232,736.66 1,719,070.18 3,834,197.17  

Ὲ ҙⱵ ῏ Ḡ

ṿҙⱵ ̆ ֜ ֟ȁ֜

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆

֜ ֟ȁ֜ ṽ

ᶫ₮ ֟  

16,152,777.67 25,525,003.66 20,916,992.90  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -600,000.00 -450,100.00 -452,200.00  

⁞̔  2,367,703.19 4,078,591.82 3,640,927.08  

 13,417,811.14 22,763,583.27 20,631,611.09 -- 

ῒז ӈ ΐᵣ ’̔ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ῒז ӈ ΐᵣ ’Ȃ 



 

      

 

              ᴍ Ὲ 2022 ῃ  

9 

ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ

’  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ

Ȃ 
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҈  ҍ№  

ѿȁ ῤῈ ҙ ’ 

̂ѿ̃Ὲ ҙ  ל

╠̆Ҭ ῀ԅ ̆ ῤ ̆ ₮ ԅ Ḇ ҙ

̆ ᾣ ȁ ȁ ֟ҙ ԅ Ȃ ῤ ̆ Ҍ ȁ

̆ ̆ ᾣ ҬҌ ̕ ֲ ᴧ

Ҍ ̆ ҙ ԍ + ̕ Ḥ ̆₮ ԅ

Ӡ ѿ ↓ ‗ ̆ ҹ ҙ ᶫԅ ꜚⱬ̕ Ҭ ץ₮ ̆

ᵞ ֟ҙᵣ ̆ ҙ Ȃ ̆Ҭ ῃ ̆ ľѿ ѿ ĿṤ

̆ ꜚ ҕ ̆ҹҬ ᴑҙľ ₮ Ŀ ᶫԅ Ȃ ῃ Ҋ̆Ҭ ᾣ ȁ

ȁ ȁ ֟ҙᶭ ̆ ֲץ ȁ ȁ Ῥ ⇔ ҹ ꜚ

ⱬ ̆ ֜ ᵬḆ ҙ ȂῈ ҙ ῃ ̆ ẫ Ȃ 

1ȁ ᾣ  

ȁ ȁ ᴪҬ Ҍ Ȃ ҙ Ⱶ ҼҬ ȁ

ȁ Ҭ ԅ ᵬ ̆ ֟ ԍ ȁ

ᴪ Ḇ ᵬ ȂҺ ֜ȁ Ԋ ꜚ ҽⱲ ԅ ̆

ҙ ֟ҙ ԑ ҹ ҙ ῀ԅ ꜚⱬȂ ᾣ ҙҍ ֟ҙ ᵣ ̆

ȁ ԑ ȁ ̆ ԅ ⱴ ȁ Ȃ ᾣ

Ҍ ̆ ꜚ ֦ ꜚ̆ ⱴ ᾣ ⱬ Ḇץ̆ ῒ Ҍ ̆

ᾣ ҙ ԍ Ȃ ᾣ Ҍ ̆ῒ ╠ Ȃ 

2ȁ  

Ԋҙ ⱴ ̆ ҌῬֽֽ ᴰ ⱳ ̆ Ҍ ץ ױֲ

Ȃ2022 1 ̆ Ⱶ ȇľ ԓĿ ҙ ⅞Ȉ ₮̆ ⇔ ף ῃ Ҭ

ᵝ̆ᾟ№ ȁ ȁ ⇔ ̆ ᴰ ҙ ̆⇔ ֟ Ⱶ ̆ ꜚ ҙ׆

ꜚ ⇔ ꜚ ̕ ⇔ ꜚ ̆ ľԑ + Ŀ̆ ̆ ѿ ȁ

ȁ Ẋ ȁ ̆ ѿ ⇔ ᴑҙ ̆ ᵣ ֟ ̆ ԑꜚᵣ ȁ

ȁ Ⱶ̆ ľԑץ +Ŀҹף ץ̆ ⇔ ҙ Ȃ2022

11 ̆ ȇ῏ԍ ꜚ ̂ ̃Ȉ̆ ꜚ ҙ ⇔ ̆

Ȃ ֟ҙ ̆ ꜚ ̆

Ⱶ ̆ҹ ᶫῃ ȁ ȁ ᵣ ȁҩ ⱵȂṢꜛ VRȁARȁ5GȁAI ̆ ץ ᵣ

ᾝ ῏ ῀ ̆Ӟҹ ᶫ Ȃΐ ľҳ Ŀ ᵣ ױֲ

ף ̆ ̆ Ⱶ ԍ ֟ҙȂ ̆ Ⱶ

ԍ ֟ҙȂ ҙᴑҙ ῀ ᾴ ԋ ̆ ҍ ̆

Ҍ ̆ ҍ ֟ҙ ѿ ҙ ⱬȂ 

3ȁ  

⌠ ᴪ ҩ ̆ ל Ȃᾴ ῇ ץ ̆ӟ ӥ

̆Ҍ Ạ ẠᴨẠ ȂȇҬ῍Ҭ ῏ԍ└ ᴪ ҩԓ ⅞ ԋ ҈ԓ

Ȉ ₮̆№ № ҹ ӊѿ̆ ᵣ

̆ ԑ ȁ ȁ Ҭ ̆ ̆ Ȃ ֓

ҹ ֟ҙ ῀ ⱬ ꜚⱬ̆ ֟ҙ Ȃ2022 3 ̆ᵟ Ӡ ȇ῏ԍῃ ⱴ
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Ⱶ Ȉ̆ Ⱶ ᵬ ҉̆ῃ ⱴ

Ⱶ ̆ ꜚ ľѿ ĿȂ2022 5 ̆ Ӝ ȇ῏ԍ ῀

Ȉ̆ ₮ ȁ ȁԐ ֲ Ḥ ̆ ꜚ Ҋ Ⱶ Ȃ

2022 6 ̆ Ⱶ ȇ῏ԍⱴ Ȉ̆ ԍ Ⱶ̆ ȁ

̆ᾟ№ ȁ ᴪȁ ᵬ Ȃ2022 8 ̆ᵟ

Ӡ ȁ ȇľ ԓĿῃ ⅞Ȉ̆ ₮

Ȃȇľ ԓĿ Ḥ ⅞Ȉ ₮ Ḃ Ḡ ᵣ ̆ ̆ҹľ

ԓĿ Ḥ ԅ Ȃ ֓ ᴆҹ ᶫԅ Ḡ ̆ ԅ ⅞ȁ

ҍḤ ῤ Ȃ ᶭ ȁֲ ȁ ȁ ȁ5GȁARȁVRȁ

MRȁԐ ȁ ̆ ҩ └̆ ף Ȃ ֟

ῃ ᵝ ⌠ ̆ Ȃ 

4ȁ  

ľ Ŀ Ҋ̆ ꜚ ҹ ̆ ҹ

Ȃ ̆Ҭ ₮ ≢ ꞉ Ȃ2020 10 ̆ Ⱶ

ⱲῈ ȇ ֟ҙ ⅞̂2021ĺ2035 ̃Ȉ̆ ₮⌠2025 20%̆ ᾟ ⱵḂ

≠ ̆ ₮ⱬԈ⌠2035 ꜚ ҹ Һ ̆Ὲ῍ ῃ ꜚ ̆ᾟ Ⱶ

Ḃ Ȃ ̆ Ḥ ῇ ȇ῏ԍ Ὲ῍ ῃ ꜚ ᾢ ᵬ

Ȉ̆ ꞉ ȁ ץ ̆ⱴ Ὲ῍ ῃ ꜚ ̆

Ӟⱴ ᾟ ȁ ⱳ ᾟ ȁ ꜚᾟ ȁ ᾟ ̆ⱴ ľᾣỮᾟ Ŀѿᵣ

Ȃ ̆ ₮ ῏ ̆ ֤ ₮ ȇľ ԓĿ ֤ ᾟ

⅞Ȉ̆ ᾟ ῀ Ғ ⅞̆ ₮ ꜚ ̆ ꞉ № ̕ ₮

ȇ ⱴ ֟ҙ ꜚ Ȉ̆ ₮ ᵞ ̆ ȁ Ȃ

̆ᾟ Ҋ ꜚ ȁᾟ ȁ ץ ‗̆

ΐ ᵞȁ ȁ ȁ ≠ ᴨ̆ל ҹҺ Ȃ

ⱬԍ ȁ ȁᾣỮᾟѿᵣ ȁ ≠ ҍ HAO

Ⱶᵣ ̆ ֟ҙ Ȃ ̆ ֟ҙ ꜚ Ҭ ῏ ⱬ ̆

Ȃ 

̂ԋ̃ ҙ Ԉ ’ ҙ ᵝ 

1ȁ ҙ Ԉ ’ 

Ҍ ̆ ҙ ₮ Ҭ ᴑҙ̆ Ԉ ҹ Ȃ ԍ׆Ԋ

ҙ ᴑҙ Ҥ ‰῀ ‰̆Ҍ ᴑҙ׆Ԋ ̆ ᴑҙ Ԉ ⱬ ҹ Ȃ

ῃ Ὲ῍ Ⱶ ̆ ̆ҍῈ ѿ ΐ ҙῤң ȇ

Ғ Ȉ ȇ Ғҙ Ȉ ᴑҙ῍ 208 Ȃ ҙ ѿҩῖ

ҙ̆ ԍ └̆ №ᴑҙ ѿ ΐ Ԉᴨֽ̆ל ᴑҙ

ҙῃ ԈᴨלȂ ֓ ᴑҙΐ ≢ ̆ ⱬȁ ȁᶫ ȁ ȁ ⱬȁ

ȁ Ӟ ү̆ ԍ ҙῤ ѿ Ȃ Ὲ Ԉⱬ№ ̆ ľ ҈

ҍ№ ҈ȁ Ԉⱬ№ Ŀ Ȃ 

2ȁ ҙ≠ ꜚ ל ꜚ  

ҙ ≠ ҙ Ԉ ȁ ץ ҙ ῀ ҩ ῍ ̆ ֓ ӊ ℗

ԑᵬ ῏ Ȃ ҙ ѿҩ ȁ ֲ ҙ̆ ⌠ ȁ ȁ ȁ ҩ ̆ῒҬ

ȁᾣ ȁ ȁ ȁ Ȃ ╠̆ Ӡ Ҍ ̆ ᾣ

῀ֲ ̆ Ҍ ̆ ҙӞ Ȃ ѿ ῤ̆ ҙ

Ȃΐ ᴨל ᴑҙ ȁ ꜜⱬ̆ ԈⱬҌ ̆ Ḡ
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≠ ̆ ԈҬ ԍҌ ӊ Ȃ 

3ȁ ҙ ῀  

ȁ ῃ ȁ Ҍ ̆ᴑҙ ̆LED ֟

Ӟⱴ ױⱴӊֲ̆ף ̆ ҙ Ҍ Ȃ ҹ ҙ ῀

̆Һ ᵣ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ҙ ȁ ȁ ȁ ץ ֲⱬ Ȃ

̆Ὲ ҙῤ ̆ ΐ ᾢᴨלȂῈ Ҍ ⱬ̆ ῃ

̆ ᴍ Ȃ 

4ȁ ҙ ᵝ 

ľҕ ҍ ֲ ᴪĿῈ ̆ 2000 1 1 2022 12 31 ̆ῃ

200 ⌠ 1767 ̆ῒҬҬ ῍ 914 ̆ ҹ 632 ҉ Ҭ ̆ ֤ ҹ 528

֤ҬḤ ̂Ҭ ̃Ȃ 200 ҉ץ ̂ ҉ Ҭ Ҭ ̃῍ 72 ̆ ῤ

7.9%̆ ῃ 4.1%̆ῒҬ̆ 300 ῤ 17.3%̆ ῃ

9.6%Ȃ ֓ ̆ ΐ ҙ ᾢ ᵝȂ 

ԋȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵץ ҹҺ̆ Ȃѿ ᴰ ҍ ̆

ľ ᾣ ĿҙⱵ ̕ԋ ҍ ׆̆ ҙⱵ₮ ̆ ҙⱵ

̆ ľ ĿҙⱵ ̕҈ ᵟ Ӡ ̆ ῏ҙⱵ ̆⇔ ľ Ŀ

ҙⱵ ȂῈ ҈ ҙⱵ ҉̆≠ ̆ ľHAO ĿȂ ̆Ὲ ԅ

ῃ Ὲ ֤ Ὲ ̆ ҙⱵ̆ ꜚῈ ҙⱵ ȁ Ȃ ̆Ὲ ץ

ľ +Ŀ ᵣ ҹ ̆ 2022 ԅľ҈ ѿ Ŀ ľ ꜚĿ ῃ Ȃ

ῤ̆Ὲ / ȁ / ȁ ᾢᴨ̆ל ᾣ ȁ

ȁ ҈ ҙⱵ ̆ ⱴ ῀̆ⱴ ꜚῈ ľ +Ŀ ȂῈ

ᴑҙ̆ ҙ ᾢ ⱬ̆ ҙ ȇ Ғҙ

Ȉ ȇ Ғ Ȉң Ȃ 

Ὲ ӊ ̆ ҙ ᵬ̆Ҍ ⇔ ȁ ҍ ȁ ҍҒҙֲ ȁ

Ⱶ ҉ ₮ ̆ ᾢ ᴨלȂῈ ԅ ȁ ȁ ̆ ԅ ֲ ̆

ñISAῃ ᵣ 100ᶃòñ ῃ ֒ ᶃ òñ ῃ ֒ ᴨ ò

̕ 10 Ҭ ᴪ ñҬ ðð ѿ ò̕ ñҬ

̂ ᴨ ̃òñҬ ᵡ òñ Ҁ ðð òñҬ ᴨ òñ҉

ᴪ ₮ òñ֤ ððѿ òñ ҙ ðð ᶃ └ᵬ ò ᴧ ̆Ὲ ҹ

ҙ ᾢᴑҙ̆ΐ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ̆ҙⱵ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆Һ Ⱶ ȁ

ᴑȁ ᴑҙץ ῒז ȂῈ ȁ Ⱶ ∞ȁ ҙⱵȂ 

҈ȁ Ԉⱬ№  

ῤ̆Ὲ ῏ ֲ ȁ ף Ὲ Ԉⱬ ⌠Ҥ

’Ȃ ̆Ὲ Ԉⱬ ̆Һ ᵣ Ҋץ ̔ 

̂ѿ̃ ᴨל 

̆ ȁ ȁ ῃ Ḡ ̆ Ҥ ̆ ֲ

Ҥ ȂῈ ῤ ҙȇ Ғҙ Ȉ ȇ Ғ

Ȉ ᴑҙӊѿ̆ Ҭ ԅѿ ↓ ȁ ȁ
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̆ ԅү ̆ ԅῈ ̆ ԅῈ ҙῤ ȂῈ

ΐ ⱬ ᴨ̆ל ῤ Ҭΐ ԈⱬȂ 

̂ԋ̃ ᴨל 

ף ҙ ̆ ҹ ҙľ  ҉ ĿȂῈ Ԋ׆

ҍ ̆ ԅү ῃ ȂῈ ץ ̆ 200 ҉ץ

72 ̆ ΐ ᾢᴨלȂ 

̂҈̃ ⇔ ᴨל 

ҙ ȁ ȁ ȁ ̆ῒ ⇔ ȁᾣ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȂῈ ᵬҹ ᴑҙ̆ ץ ̆ѿ № ῀̆ ҍ ֟

ᵬ̆ ⱬᵬҹ ῙῈ Ԉⱬ ῏ ̆ ̆Ҍ ȂῈ

⇔ ȁ ֲ Ῑ └ ᴑҙ Ҍ Ὲ ᴨלȂ 

̂ ̃ ҍ ᴨל 

Ὲ ץ ѿ ̆ └ ȁ └ ץ Ҥ └

ⱴ └̆Ҥ ‰ȁ ҙ ‰ȁISO9001 ᵣ ȁGB/T19001-2016 ᵣ

̆Ḡ ԅ ̆Ὲ ȁ ԅ ̆

̆Ὲ Ύ ľ Ŀ ҉֣ Ȃ 

̂ԓ̃ ҍҒҙֲ ᴨל 

Ὲ Ԋ׆ ҙ ȁ ̆ΐ ү ҙ׆ ̆ ԍ ҩ ҙ ȁᴑҙ

ᵝ ┴ ̆ ԅ Ὲ ̆ ≠ԍῈ ԈҬ Һ

ꜚ ȂῈ Һ ΐ ⇔ҙ қ ᴍ̆ Ὲ ̆ ̆

ᴨ̆ל ≠ԍῈ Ȃ 

Ὲ ᴝ̆ ̆Ὲ ҍ ֲ 135ֲ̆ Ὲ ֲ 27.33%ȂῈ Ԋ ȁ

ᾢ Һ ҙ ֲ ̆ ᵬ ᶏױז ῤ ҙ

ל ҹ ῀ ̆ ΐל ╠ ⱬȂῈ Ҍ ᴨ

ᵬ ̆ ῤ ֲ ⱴ῀ ᴝȂ 

̂Έ̃ Ⱶᴨל 

Ὲ ȁ ҍ Ⱶѿᵣ ҙⱵ ̆ ľ ȁ ȁ ȁ Ŀט ᴑҙ ᴇṿ ̆ Ῑ

₮ѿ Ⱶȁ Ғҙֲ ᴝ̆ ԅ Ⱶᵣ Ȃᴨ ⱬȁ

Ὲ ȁ Ⱶ̆ ԅ ̆ ԅ Ὲ Ḥᴋ Ȃ 

ȁҺ ҙⱵ№  

1ȁ  

2022 ̆ ῤ ȁ ⁞ ȁ ‖ ῤ Ҍ ⱬ‖₯ Ҍ ̆Ὲ

⌠ ȂῈ Ҍ ̆ ̆ ľץ +Ŀҹ ̆Ҍ ᵣ ̆

⇔ ̆ ᾝ ҙⱵῤ ̆ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 40,701.96̓ ᾝ̆

ᵞ 48.34%̕ ҙ≠ ҹ-18,834.84҆ᾝ̆ ᵞ 1,606.26%̕ ≠ ҹ-18,894.84҆ᾝ̆ ᵞ

1,667.48%̕ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ҹ-15,604.10̓ ᾝ̆ ᵞ 1,274.14%Ȃ ҙ ҉ ꜚ Һ

̔ ῤ ₮ Ҍ ̆ Ạ ⱴ̆ № ̆ⱴӊ

ῤ Ҋ Ҭ ȁ ҙ ȁ ӎⱬ̆ᾣ ᴑҙҙⱵ Ҍ ̕

ҙῤ ҉ ̆ ȁ ‖ ꜚ ῃ ᴪ Ҍ Ҍ ̆ LED ῃ

ᶫ ֟ҙ ⌠‖₯̆ ᴇ ҉ ̆ Ὲ ҙ ҉ Ȃҹ ≠ ⱬ̆Ὲ ѿ ꜜⱬ
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└ Ὲ Ҍ≠ ̆ҹ ᵣ Ҍ ꜜⱬȂ 

̂1̃ꜛⱬ‏ ᴪ ‏ ᴪ ⱳҽⱲȂ ֤ 2022 ‏ ᴪ ‏ ᴪ ҺⱲ ѿ ΐ ӈ ᵣ

ԊȂῈ ₡Ṣ Ғҙ ⱬ̆ ҍԅ Ҭ ľ Ŀȁ Ҭ ľ Ŀȁ

ľ Ŀ ‏ ̆ꜛⱬ Ҭ ľ— Ŀȁ ľ—Ҝ Ŀȁ ᵣ ȁ

— ȁ ᵣ ȁԐ Ὲ ȁ‏ ᴪҺ ᵣҬ ȁ ‏֤ / ‏֤ ȁ ‏ ᵣҬ ȁ

֤ ҩ ̆ҹ ‏֤ ᴪ ‏ ᴪ ῃ ᶫ Ḡ ᵬȂῈ ľ ȁ῍֣ȁ

ȁ Ŀ ̆ ‏֤ ᴪ ᴪ ȇ ֤ 2022 ‏ ᴪ ‏ ᴪᵞ ᵬ Ȉ ᵞץ̆ ȁ

ȁ ҹ℗῀ ̆ҹ └ ΐ̆⁞ ̆ ̆ ѿᵣ

̆ ‏ ᵞ Ȃ ῤ̆Ὲ Ὲ ⌠ ֤ 2022 ‏ ᴪ ‏ ᴪ ᴪ ‏֤

‏̂ ̃ ȁ Ԑ ȁҺ ᵣҬ Ḥ̆ḤҬ Ὲ ҹ

ȁ Ḡ ῃ ȁ ȁ ⱵḠ ȁ Ԋ ᵣ ᵬ ᶫԅ ⱬ ̆ ‰ȁ

ȁ Ⱳ Ḡ ᴋⱵ̆ץҒҙ ҙ ‏ Ȃ ‏֤ ᴪ ᾫ Ҭ ̆ ҹ

ׂҹ ѿҩľ Ҭ Ŀ ‏ ᴪ̆ ҕ ԅҬ Ḡⱬ Ȃ ̆Ὲ ᴠ̆ ľ Ŀ ̆

ᵞ ᾣ ȁ ȁ ȁ Ҭ ̆ꜛⱬ Ҭ Ȃ 

  
֤ 2022 ‏ ᴪ ‏ ᴪ

- Ҭ ̂

Ҭ ľ Ŀ̃

EPC  

Ҭ  

  
Ҭ Ғҙ ѿ ‏  ⱬ ꜚ  

 

̂2̃ ῤ̆Ὲ ѿ ȂῈ ȁ ᴪȁ

Ὲ ȁ ᾧ ȁҬ ľ Ŀ ֦ ̕ Ҭ ȁ҉ ҕ ȁ

ľ ҂ Ŀᵣ Ҭ ȁ҉ ľ ӊ Ŀқ ȁ ȁ ȁ

ȁ ҉ ȁ ȁ қ қ ȁ ң ȁ

Ҭ ̆ᵣ ԅῈ ҙῤ ȁ ᴨל ҙ ̆ҹῈ ѿ ᶫԅ ⱬ Ḡ Ȃ҉

ץ ῒז Һ ̂ ̃ Ҋ̔ 
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̂ ̃ EPC  
ב ᾣ  

  
 Ҭ ᾝ 56-01 ᾣ Ғҙ№  

  
֦ ѿ  

-ѿ ң  
ֲ ⇔ Ҭ  

  
ҍֲ  

̂ №֦ ̃ - EPC  
Ὲ  
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֦   

  

ᶸ  
Ḡ  

2.3 ᾣ  

  
Ⱶȁ ҙ ȁ ҍ  

̂ ꜚ A ̃T2ȁT3 ᾣ №  

҈֒ ᾧ ѿ ԋ  

ҙ ᾣ Ғҙ  

  
҆ῃ Ҭ A53  ᾝ  
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EPC  

ᾙ ѿ  

 

  

Ҭ 58-01 ᾣ  
қ қ ȁ ң ̂

ᴑ №̃ ̂ 4̃ 

  
Ҭ EPC  

̂ѿ ̃ 
҂ ꜚᴪᵣ Ҭ  

֦ Ғ  

  

҉ ᾣ  
ԋ  

̂ ̃ ᾣ  
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҉ F F1-E Ⱳ  

ᾣ Ғҙ№  
҉ ῌ ⱲῈ  

ΐ Ḡ  

  
Ҭ 76-02 ᾣ  Ὲ ӏ ȁ ѿᵣ  

  
֤ ҙ ᾣ  ᾣ  

  
ᴪ ԋ  ֟ҙ  
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Ҭ  
ῤ ֟ Ҭ  

 

  
⇔Ҭ ԋ Ὲ ȁᵣ  

ᾣ  
ҳ PDC1-0102 ᾝ 

C2 20-05  

 

̂3̃Ὲ ҕ ᴪľ ӊᾣĿ ᴇȂᵬҹ2020 ҕ ᴪľ ӊᾣĿҬ

ᵬᴩᵄ Һ ᾣ ᾣ Ⱶ ̆Ὲ ԅҬ ľ ӊᾣĿ ῏ ȁ ȁ

Ḡ Ғҙ Ⱶ ᵬ̆ҹ ѿ ᴪ ῀ԅֲפ Ȃ ῤ̆Ὲ ҕ ᴪҬ ᴪ

Ḥ ᾟ№ ԅῈ Ғҙ Ⱶ ⱬȂ Ḥ ԅῈ ҍ ľ ӊᾣĿҺ ᾣ ̆

ѿ⇔ ᾣ ԅҬ ⇔ Ḥӊ ̆ ҕ ԅľҬ Ŀ ⱬ Ҭ ᾣ ⱬ̆ҹҬ

ᴋⱵᵬ₮ԅ ȂῈ ᴨ ⱵҌֽҹҕ ᴪ ῀ԅ ⱬ ᾣ ̆ ᵣ ԅῈ ᾣ

Ғҙ ⱬ ҙ ᵝ̆ҹῈ ѿ ᴇṿ ԅ Ȃ 

̂4̃ ҙⱵⱴ ̆HAO ȂHAO ץ ҹ ץ̆ ҹ ̆ҹ

ᶫ Ḡ ῃ Ⱶ Ȃ ╠ ̆ ȁ ȁ Ҭ ̆

Ὲ Ҍ ף HAO ̆ ȁHAO ≢ ̆ ̆ҍ ҹԐȁ Ԑȁ

ȁ ҈ ᵬᴩᵄ ᵬ῏ ̆ ᵬ ̆ ֟ҙ҉Ҋ ῍ ᵬ̆ ֟ ῍֣ȁᴇṿ῍֣ ⱬ

῍֣ ᵬᴩᵄ̆ ᵬᴩᵄѿ ҹ ᶫҒҙ ⱵȂ 

̂5̃Ὲ ȇ ¥ ᵣ Ȉ ꞉Ȃȇ · ᵣ Ȉ ҍ Έ Ҭ

 

 

 

 

ҕ ᴪľ ӊᾣĿҬ ̂ ̃ ҕ ᴪľ ӊᾣĿҬ ̂Ḳ ̃ 



 

      

 

              ᴍ Ὲ 2022 ῃ  

20 

ᴪ ľ Ŀ ↓ ῖ̆ ҙ ῏ ľ2022 ĿҬ ľ ῤ Ŀ ľ ᶃ

└ᵬ Ŀ Ȃ ֤ ῀ľ ֤ ⇔ ᴨ ᶛĿ ף̆ ԅҙ

Ὲ ֟ ⱬ Ȃ 

̂6̃ ⱬԍ ‰ ᵬ └ Ȃ ῤ̆Ὲ ҍ└ ң ‰ȇ 1 №̔

Ȉȇ Web Ⱶ ῃ Ȉ ѿ ‰ȇ ҍ Ⱶ ҍ Ȉ

̆ ԅῈ ‰ ᵬ ꜜⱬҍ Ȃ ̆Ὲ ȁֲ

̆ ҍ ‰ȁ ‰ └ ᵬ̆ Ҍ ‰ ᵬ ̆ ԅ ȁ ‰ ᵬ

ᵣ Ȃ ╠̆Ὲ ҍ ῏ ‰└ 26 ̆ῒҬ ‰6 ȁ ‰11 ȁ ҙ ‰4 ȁ ᵣ ‰5 Ȃ 

̂7̃ Ὲ ⱴ῀ Ȃᴰ ᶫ ľ Ŀ Ҋ ̆ᵬҹῈ

ҙⱵ ľ ԋ Ŀ̆ Ὲ ̆₡Ṣ ȁ ȁֲ ᴨל ᴨ̆ל

ҹ ◐ Ԋ ᵝῚ ᵬ ◐ ᵝ̆ Ạᴨ ̆ꜛⱬ

Ҭ ֟ҙ Ȃ 

̂8̃ Ȃ2022 ∆̆Ὲ ₮ ҍ ᴧ Ὲ ̆ Ὲ ľ ⱬĿל ᴑ

Ҭ ѿѿ ΐ ľ Ŀľ Ŀ ᴑҙ̆ ᵣ ⱬȂ2022 ̆Ὲ ѿ

̂ ̃ Ὲ ̆ Ὲ ѿ ‗ Ⱶ ̆Ғ ԍ׆Ԋ ᾣᴟ ȁ ᴆ

ȁ └ ̆ ⱬԍ ҹ ᾣᴟ ‗ ҙ Ȃ҉ ң

῍ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ԍ ῐҬ └ ᴍ Ὲ ̆ ⇔ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴍ ԍ ᴍ Ὲ ӊ ̆Ὲ ѿ ̆ Ὲ

ΐ ӈȂ 

̂9̃ ῀ ӟ ᾴ ԋ Ȃҹ ᾴ ԋ ̆Ὲ үץ Һ ҉ ԅ

ᾣ ̆ᴰ ̆ ľץ ᴋ ∆ ץ̆ Ŀ Ҭ ⱬ ȂῈ ᾴ Ғ ӟ ᴪ̆

ľ ̆Ṣꜛ ֟ҙ Ŀľ ᵞ ֟ҙ̆Ṥ Ŀľ

ѿ ֟ⱬȁֲ ѿ ȁ⇔ ѿꜚⱬĿ ̆ ᾴץ ᵬҹ

ľ Ŀ̆ꜛ Ὲ Ȃ 

̂10̃ ῃ ᵣ ⇔ 100ᶃ ȂῈ ҍ Ὲ ľ ᵣ ᾣ Ŀ

ľῃ ᵣ ⇔ 100ᶃĿ ̆ ҹԅľ Ŀ Һ ӊѿȂ Ὲ

Ғҙ ⌠ ᾢ ⇔ ᵬ Ȃ ̆Ὲ ҙ ҍ ץ̆ ȁ

ȁ ꜚ ҙ ľ Ŀ Ȃ 

̂11̃ Ὲ ֟ Ⱶ ῀̆ ֲ Ῑ ᴨᾢḠ Ȃ ῤ̆Ὲ Ҋ

Ὲ Ғ≠4 ȁ Ғ≠25 ȁ Ғ≠38 ȁ ᴆ ᵬ 5 ̆ ̆Ὲ

Ғ≠ 10 ȁ Ғ≠89 ȁ Ғ≠47 ȁ ᴆ ᵬ 40 ȁᵬ ᵬ 8 Ȃ 

̂12̃ ľ2022 ֤ ֟ ᵝĿ̆ף ԅῈ ֟ Ḡ ᵬ ⌠ ֤ ֟ ᵣ

Ȃᵬҹ ⇔ ᴑҙ̆Ὲ ֟ Ḡ ѿ ľ ⇔ ̆ ֟ Ŀ ̆ ץ ҹ

ᾢ ⇔ץ̆ ҹ ꜚ̆ ῀ ֟ Ḡ ̆ ᴨל ⱬ ⌠ Ȃ 

̂13̃ ῀ 2022 ֤ ⇔ Ҭ ᴑҙ Ȃ Ὲ̆ף ⇔ ᵬҹ ꜚᴑҙ ̆

Ὲ ⇔ ȁ ȁ ҙ ‰└ ᾢᴨ̆ל ₮ԅΐ Ⱶ ̆

ᾣ ȁ ȁ ȁ Ҍ ̆ ԅᴧ ᴨ ̆ ԅᵬҹѿҩ ⇔ ᴑҙ

ꜚᵬ Ȃ 

2ȁ ῀ҍ  

̂1̃ ҙ ῀  

ᵝ̔ᾝ 

 2022  2021  ⁞ 
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 ҙ ῀   ҙ ῀  

ҙ ῀  407,019,557.85 100% 787,943,077.98 100% -48.34% 

№ ҙ 

ҙ 407,019,557.85 100.00% 787,943,077.98 100.00% -48.34% 

№֟  

ҙⱵ 403,994,925.48 99.26% 784,571,363.88 99.57% -48.51% 

ҙⱵ 3,024,632.37 0.74% 1,772,477.15 0.23% 70.48% 

֟ ҙⱵ   416,563.55 0.05% -100.00% 

ῒזҙⱵ   1,182,673.40 0.15% -100.00% 

№  

қ  18,175,705.84 4.47% 307,480,787.57 39.02% -94.09% 

 79,436,233.70 19.52% 160,452,825.13 20.37% -50.49% 

қ 123,591,081.93 30.36% 43,889,839.20 5.57% 181.59% 

 15,950,271.37 3.92% 23,785,743.61 3.02% -32.94% 

Ҭ 16,306,755.40 4.01% 148,507,725.15 18.85% -89.02% 

 43,994,280.84 10.81% 36,117,784.40 4.58% 21.81% 

 109,565,228.77 26.91% 67,708,372.92 8.59% 61.82% 

̂2̃ Ὲ ҙ ῀ ҙ≠ ҉ץ10% ҙȁ֟ ȁ ȁ ’ 

X  ǏҌ  

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

ҙ 407,019,557.85 331,213,212.26 18.62% -48.34% -38.71% -12.80% 

№֟  

ҙⱵ 403,994,925.48 329,446,840.17 18.45% -48.51% -38.82% -12.92% 

№  

 79,436,233.70 42,546,775.49 46.44% -50.49% -61.08% 14.57% 

қ 123,591,081.93 89,957,332.09 27.21% 181.59% 228.82% -10.46% 

 43,994,280.84 28,220,612.66 35.85% 21.81% 4.73% 10.46% 

 109,565,228.77 73,622,967.99 32.80% 61.82% 54.40% 3.23% 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  

Ǐ  X Ҍ  

̂3̃ Ὲ ῀ ԍꞋⱵ ῀ 

Ǐ  X  

̂4̃ Ὲ ȁ ’ 

X  ǏҌ  

’ 

X  ǏҌ  

1̃ ⱵҬ Ғҙ№  

2018 5 9 ̆Ὲ ҍ҉ ‚ Ὲ ̂ ֲ̃ȁ ֟ Ὲ ̂ ֲ̃ ԅ

ȇ ⱵҬ Ғҙ№ Ȉ̆ ֜ ᴇ ҹ22,356.14̓ ᾝȂ ̆
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ԍ ̆ ҬȂ 

2̃ Ҭ ̂CCD̃ ᾣ  

2018 8 8 ̆Ὲ ҍ ҙ ᵣḤ Ὲ ̂ ԍ2021 12 31 ҹ ᵣ Ὲ ̃

ԅȇ Ҭ ̂CCD̃ᾣ Ȉ̆ ֜ ᴇ ҹ31,676.14̓ ᾝȂ ̆ ԍ ̆

ҬȂ 

3̃ ⱵҬ ȁҊ Ғҙ№  

2018 12 28 ̆Ὲ ҍ҉ ‚ Ὲ ̂ ֲ̃ȁ ֟ Ὲ ̂ ֲ̃ ԅ

ȇ ⱵҬ ȁҊ Ғҙ№ Ȉ̆ ֜ ᴇ ҹ41,545.85

҆ᾝȂ ̆ ԍ ̆ ҬȂ 

4̃ ╠  

2019 12 27 ̆ ⅞ ᴍ Ὲ Ὲ ᵬҹ ᵣҍ ⱵҬ ԅ

ȇ ╠ Ȉ̆ ֜ ᴇ ҹ10,496.07̓ ᾝȂ ̆

ԍ ̆ ҬȂ 

5̃ ֤2022 ‏ ᴪ ‏ ᴪ ĺ Ҭ ̂

Ҭ ̃ EPC  

2020 12 29 ̆Ὲ ҍ ᵣ Ὲ ԅȇ Ȉ̆ ֜ ᴇ ҹ

11,405.67̓ ᾝȂ ̆ ԍ ̆ ҬȂ 

6̃ľѿ ң Ŀ ̂ԋ ̃  

2021 6 16 ̆Ὲ ҍ Ὲ ԅȇľѿ ң Ŀ ̂ԋ ̃

Ȉ̆ ֜ ᴇ ҹ12,482.84̓ ᾝȂ ̆ ԍ ̆ ҬȂ 

7̃ ̂ѿ ̃Ҭ ̂ԓҀ - ̃ȁ̂ - ֥̃ȁ̂Ӝ - Ὲ ̃ ң

 

2021 12 28 ̆Ὲ ҍ Ὲ ԅȇ ̂ѿ ̃Ҭ ̂ԓҀ -

̃ȁ̂ - ֥̃ȁ̂Ӝ - Ὲ ̃ ң Ȉ̆ ֜ ᴇ ҹ13,735.37̓ ᾝȂ

̆ ԍ ̆ ҬȂ 

’ 

Ǐ  X Ҍ  

̂5̃ ҙ  

ҙ№  

ᵝ̔ᾝ 

ҙ№   

2022  2021  

⁞ 
 

ҙ

 
 

ҙ

 

ҙ ҙⱵ 329,446,840.17 99.47% 538,472,370.56 99.64% -38.82% 

ҙ ҙⱵ 1,766,372.09 0.53% 951,571.68 0.18% 85.63% 

ҙ ֟ ҙⱵ   246,204.94 0.05% -100.00% 

ҙ ῒזҙⱵ   696,847.87 0.13% -100.00% 

̂6̃ ῤ ꜚ 

X  Ǐ  

῀ Ⱶ Һᵣ ҉ ̆ ῤ ⱴῈ 3 ̆⁞ 0 Ȃ ⱴ Ὲ

̆ΐᵣҹ ֤ Ὲ ȁ҉ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ Ȃ 
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̂7̃ Ὲ ῤҙⱵȁ֟ Ⱶ ῏ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

̂8̃ Һ Һ ᶫ ’ 

Ὲ Һ ’ 

╠ԓ ̂ᾝ̃ 227,088,060.87 

╠ԓ ᶛ 55.79% 

╠ԓ Ҭ῏ ᶛ 0.00% 

Ὲ ╠ 5  

  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 1 92,778,472.17 22.79% 

2 2 45,081,673.07 11.08% 

3 3 33,312,307.87 8.18% 

4 4 28,226,025.19 6.93% 

5 5 27,689,582.57 6.80% 

 -- 227,088,060.87 55.79% 

Һ ῒז ’  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Һ ᶫ ’ 

╠ԓ ᶫ ̂ᾝ̃ 89,587,787.92 

╠ԓ ᶫ ᶛ 21.61% 

╠ԓ ᶫ Ҭ῏ ᶛ 0.00% 

Ὲ ╠ 5 ᶫ  

 ᶫ  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ᶫ 1 26,489,862.39 6.39% 

2 ᶫ 2 19,057,034.07 4.60% 

3 ᶫ 3 16,368,118.75 3.95% 

4 ᶫ 4 15,298,179.39 3.69% 

5 ᶫ 5 12,374,593.32 2.98% 

 -- 89,587,787.92 21.61% 

Һ ᶫ ῒז ’  

Ǐ  X Ҍ  

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2022  2021  ⁞ ꜚ  

 51,265,191.18 58,277,017.26 -12.03%  

 84,478,735.94 87,309,807.07 -3.24%  

Ⱶ  1,989,650.50 983,900.35 102.22% Ḡ₱ ⱴ 

 42,913,257.94 49,638,439.60 -13.55%  
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4ȁ ῀ 

X  ǏҌ  

Һ  

 
 

 
⌠  

Ὲ

 

⇔

 

⇔

̆ ҍֲ ֜ԑ ̆

ᵣ Ȃ 

⅞

Ҭ 

ԍ ȁ ȁ ȁ

Ҍ ᵣ̆ 3D

ȁ ⇔ ̆

ȁ ԑꜚ

ᵣ Ȃ 

Ὲ ᾣ

ҙⱵҬ

ľ + Ŀ

⇔ ᴨלȂ 

 

ҍ

̆ ̆

ȁ ȁ ֲ ץ

└

Ȃ 

⅞

Ҭ 

̆ ≠ ᴰ

ȁ ȁ

Ғҙ ̆ ‗

└ȁҌ Ḥ ӊ └

Ȃ 

Ὲ

ȁ Ⱶ

Ҭ ⱳ ȁ

̆ Ȃ 

ⱳ

 

ȁ Ⱶ

̆ Ὲ῍

ȁ῍֣ ȁ Ȃ 

⅞

Ҭ 

ҍ Ἕ ȁ ȁᾟ

ȁWIFI ΐ Ḃ Ⱶ

̆ҹ ᶫ Ḃ

Ⱶⱳ Ȃ 

ү Ὲ ⇔

֟ ⱵȂ 

ѿףḤ

ᶷ

 

ᶷ №

ῃ ̆ ‗

ҬԐ

Ҍ Ȃ 

⅞

Ҭ 

῏ ȁ ȁḤ

ῃ ̆

̆ᴨ Ⱶ

ⱳ ̆ Ȃ 

≠ԍῈ ֲ

ȁ ȁ

ѿףḤ

̆ⱴ

ҙⱵ ̆ ⱴ

ԈᴨלȂ 

ԍԐ

ѿףḤ

 

Ԑ ̆ ֲ

ȁ ȁԐ ȁ

ѿףḤ ԍ

ȁ ȁ≠ ̆ Ⱶ

ȁ ȁ

Ȃ 

⅞

Ҭ 

ԍ ̆ Ḥ

̆

̆ ֲ ̆

ȁ ῃȁ

Ȃ 

ҹῈ

Ӡ

ᶫ

ⱬ Ȃ 

 

‗

Ҭ ᵣ ⅞ȁ ӎ

‰̆ Ғҙ

ꜚ Ȃ 

⅞

Ҭ 

̆

‰ᵣ

Ҍ ȁ ȁ ‰

Ȃ 

׆

̆ ⱵῈ

Ȃ Ὲ

ҙҬ ⱬȂ 

῏

 

⇔

̆ꜛⱬ

Ȃ 

⅞

Ҭ 

ȁ ȁ

ȁ

̆ ᵞ ȁ ᴇ

ᵣ Ȃ 

Ὲ

Ҭ

Ⱶ ⱬ

ҙ ⱬȂ 

Ḥ ῃ

 

Ḥ ῃ

̆Ḡ ῃ

ῃȂ 

⅞

Ҭ 

ῤ Ḥ ῃ ‰

̆ ῃ

‰̆ ῃ Ḥ

̆ ҙ Ȃ 

Ὲ Ḥ

Ⱶ ῃḠ

ⱬ̆ ᴇṿ̆

Ⱶ ֟ҙ

Ȃ 

Ὲ ֲ ’ 

 2022  2021  ꜚ ᶛ 

ֲ ֲ̂̃ 135 145 -6.90% 

ֲ  27.33% 22.41% 4.92% 

ֲ  

 73 75 -2.67% 
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 9 8 12.50% 

 3 2 50.00% 

ֲ  

30  Ҋ 38 35 8.57%ץ

30~40  83 91 -8.79% 

Ὲ ῀ ’ 

 2022  2021  ꜚ ᶛ 

῀ ̂ᾝ̃ 42,913,257.94 49,638,439.60 -13.55% 

῀ ҙ ῀ ᶛ 10.54% 6.30% 4.24% 

῀

̂ᾝ̃ 
0.00 0.00 0.00% 

῀ ῀

ᶛ 
0.00% 0.00% 0.00% 

Ὲ ֲ  

Ǐ  X Ҍ  

῀ ҙ ῀ ҉  

Ǐ  X Ҍ  

῀ ꜚ ῒ  

Ǐ  X Ҍ  

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2022  2021  ⁞ 

ꜚ ῀  449,528,447.72 771,242,683.38 -41.71% 

ꜚ ₮  614,421,347.78 704,827,891.70 -12.83% 

ꜚ֟ ‪

 
-164,892,900.06 66,414,791.68 -348.28% 

ꜚ ῀  1,719,183,376.51 2,157,739,803.66 -20.32% 

ꜚ ₮  1,805,904,652.88 2,184,526,991.49 -17.33% 

ꜚ֟ ‪

 
-86,721,276.37 -26,787,187.83 -223.74% 

ꜚ ₮  22,569,527.82  14,421,196.00  56.50% 

ꜚ֟ ‪

 
-22,569,527.82 -14,421,196.00 -56.50% 

ᴇ ‪ ⱴ  -274,183,704.25 25,206,407.85 -1,187.75% 

῏ ꜚ Һ  

X  ǏҌ  

1ȁ ῤ ꜚ֟ ‪ ҉ ⁞ 348.28%̆ Һ Ҋ ̆Ҋ ̆

҉ ⁞ Ȃ 

2ȁ ῤ ꜚ֟ ‪ ҉ ⁞ 223.74%̆ Һ ӯῒז ꜚ ֟ ҉

ⱴȂ 

3ȁ ῤ ꜚ֟ ‪ ҉ ⁞ 56.50%̆ Һ Ḡ ‪ ₮ ⱴȂ 
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ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪≠  

Ǐ  X Ҍ  

ԓȁ Һ ҙⱵ№  

X  ǏҌ  

ᵝ̔ᾝ 

  ≠ ᶛ  ΐ  

 17,237,376.51 -9.12%   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  -1,084,598.84 0.57% ⌠ Ὲᾛᴇṿ ꜚ  

֟⁞ṿ -20,380,931.85 10.79% ֟⁞ṿ‰   

ҙ ₮ 600,000.00 -0.32%   

Ḥ ⁞ṿ -77,655,547.85 41.10% 
ȁ

ῒז ‰  
 

Έȁ ֟ ṽ ’№  

1ȁ ֟ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022  2022 ∆ 

⁞ ꜚ  
 ֟ ᶛ  ֟ ᶛ 

 327,341,914.23 15.47% 607,584,432.76 26.29% -10.82% 
ӯῒז

ꜚ ֟ 

 427,476,080.93 20.20% 336,730,368.16 14.57% 5.63%  

֟ 643,564,541.81 30.41% 800,810,647.48 34.66% -4.25%  

 72,988,463.60 3.45% 31,925,881.24 1.38% 2.07%  

֟ 16,325,466.21 0.77% 16,665,998.04 0.72% 0.05%  

ᶏ ֟ 46,233,935.15 2.18% 57,089,274.88 2.47% -0.29%  

ṽ 150,683,203.61 7.12% 113,149,273.96 4.90% 2.22%  

ṽ 39,026,218.48 1.84% 46,474,567.79 2.01% -0.17%  

֟  

Ǐ  X Ҍ  

2ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ 

X  ǏҌ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆  

Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ

 

῀

Ὲ

ᾛᴇṿ

ꜚ 

⁞ṿ 

ӯ

 

₮

 
ῒז ꜚ  

֟ 

1.֜

֟

̂Ҍ

31,094.60    179,741.54 170,194.60  40,641.54 
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֟̃ 

֟

 
31,094.60    179,741.54 170,194.60  40,641.54 

 
    27.30   27.30 

҉  31,094.60    179,768.84 170,194.60   40,668.84 

ṽ 0.00       0.00 

ῒז ꜚ ῤ  

 

ῤῈ Һ ֟  

Ǐ  X  

3ȁ ֟ ≠ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 ᴇṿ  

 52,231,139.17 Ḡ ȁḠ₱Ḡ ῾ Ḡ  

 500,000.00  

 52,231,139.17   

҂ȁ ’№  

1ȁ ᵣ ’ 

X  ǏҌ  

̂ᾝ̃ ҉ ̂ᾝ̃ ꜚ  

150,000,000.00 50,000,000.00 200.00% 

2ȁ ῤ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

3ȁ ῤ ’ 

X  ǏҌ  

ᵝ̔ᾝ 

  

ҹ

֟

 
ҙ 

῀

 
῀

 

   

 

⌠

⅞

 

̂

̃ 

̂ ̃ 

῍ ῒ42,50   ז Ҍ 4,508 Ҍ 2020 ȇ῏ԍ
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ᴩᴑ

ҙ

̂

ᴩ̃ 

ᵣ 0,000

.00 

 Ҭ  ,159.

82 

 8

11

ȁ

2020

10

16

ȁ

2021

7

15

ȁ

2022

7

5

ȁ

2022

11

26

 

῍

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

ᴍ Ὲ Ȉ̂2020-

028̃ȁȇ῏ԍ ῍

ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ᴍ

Ὲ Ȉ̂2020-

038̃ȁȇ῏ԍ ⌠

ῐҬ └

ᴍ Ὲ ҉

Ὲ Ȉ̂2021-

029̃ȁȇ῏ԍ ⌠

ῐҬ └

ᴍ Ὲ Ὲ

⇔ ҉

҉ ├֜

Ὲ Ȉ

̂2022-019̃ ȁȇ῏ԍ

ῐҬ └

ᴍ Ὲ Ὲ

҉

├֜ ⇔ ҉

ᴪ Ὲ

Ȉ̂2022-034̃  

⇔ҙ

ᴩ

ᴑҙ

̂

ᴩ̃ 

ῒז  
 

 

50,00

0,000

.00 
 

   
Ҍ

 

2021

07

12

ȁ

2021

08

04

 

ȇ῏ԍ

⇔ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᴍ Ὲ Ȉ̂2021-

027̃ȁȇ῏ԍ

⇔ҙ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᴍ Ὲ Ȉ̂2021-

031̃  

ῐ

ᴩ

ᴑҙ

̂

ᴩ̃ 

ῒז  
 

100,0

00,00

0.00 

100,0

00,00

0.00 
 

   
Ҍ

 

2022

01

05

ȁ

2022

3

24

 

ȇ῏ԍ

Ὲ Ȉ̂2022-

002̃ȁȇ῏ԍ

Ὲ Ȉ̂2022-

004̃  

 -- -- -- 

100,0

00,00

0.00 

192,5

00,00

0.00 

-- -- 0.00 

4,508

,159.

82 

-- -- -- 

4ȁ ֟  

̂1̃ ├ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ├ Ȃ 
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̂2̃ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ Ȃ 

5ȁּת ᶏ ’ 

X  ǏҌ  

תּ 1̃̂ ᵣᶏ ’ 

X  ǏҌ  

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ  

ᴍ 
תּ  

תּ

 

ᶏ

תּ

 

ᶏ

תּ

 

ῤ

תּ

 

תּ

 

תּ

ᶛ 

ᶏ

תּ

 

ᶏ

תּ

 

ң

҉ץ

תּ

 

2019  
Ὲ

 
88,937.94 4,810.18 84,786.18 0 0 0.00% 4,151.76 

Ὲ

תּ

Ғ

Ҭ̆Ὲ

̆

תּ

ᶏ

 

 

 -- 88,937.94 4,810.18 84,786.18 0 0 0.00% 4,151.76 -- 0 

תּ ᵣᶏ ’  

Ҭ ├ ᴪ [2019]1679 ‰̆ ├֜ ̆ Ὲ Һ

├ Ḡ Ὲ ԍ 2019 10 16 ᴪῈᴧῈ ̂A ̃ 3,759.00̓ ̆ ṿ 1ᾝ̆

ᴇֲ 23.66ᾝȂ 2019 10 22 ̆ Ὲ תּ῍ 889,379,400.00ᾝ̆ ֲ

88,583,235.60ᾝּ̆ת ‪ 800,796,164.40ᾝȂ 

2019 10 22 ̆ Ὲ ҉ תּ ῃ ⌠ᵝ̆ҙ қ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ץľ ᴪ [2019]G18036160368 Ŀ Ȃ 

2022 12 31 ̆Ὲ תּ ῀ 760,372,960.05ᾝ̆ῒҬ̔Ὲ ԍּת ⌠ᵝӊ╠≠

ᾢ תּ῀ ֲ 440,000.00ᾝ̕ ᶏ תּ 48,101,810.59ᾝ̕ ט

1,094,339.62ᾝ̕ ≠ ῀̂ ̃ ‪ 10,070,545.01ᾝȂ 2022 12 31 תּ̆

ᵩ ҹֲ 51,588,088.98ᾝȂ 

תּ 2̃̂ ’ 

X  ǏҌ  

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ  

תּ

῀ ῀
(3)

⌠

ᶏ
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(

№

) 

 (1)  (2) ̗

(2)/(1)  

 

⌠

 

 

 

ᾟ

 
 64,999.62 64,999.62  64,999.62 

100.00

% 
Ҍ  

Ҍ

 

Ҍ

 

 

LED

Ҭ  
 5,552.37 5,552.37 1,909.57 4,196.65 75.58% 

2023

12 31

 

Ҍ

 

Ҍ

 

 

Ҭ  
 4,200.81 4,200.81 1,376.62 3,121.28 74.30% 

2023

12 31

 

Ҍ

 

Ҍ

 

 

ҍ Ⱶ

 
 5,326.82 5,326.82 1,523.99 3,719.75 69.83% 

2023

12 31

 

Ҍ

 

Ҍ

 

 

 -- 80,079.62 80,079.62 4,810.18 76,037.30 -- --  -- -- 

תּ  

Ҍ            

 -- 80,079.62 80,079.62 4,810.18 76,037.30 -- --  -- -- 

№ ⌠

⅞ ȁ

’

̂ ľ ⌠

Ŀ ľҌ

Ŀ ̃ 

ԍ ῤ Ҍ ̆ ҙ ̆ľLED Ҭ Ŀ ľ

Ҭ Ŀ ⌠ѿ ̆ ᶏ ȁ

Ȃľ ҍ Ⱶ Ŀ Ҋ Ҍ ̆ ‗ Ӟ

̆ ᶏῈ ⌠Ҍ Ȃ Ὲ ᵀ ̆ תּ№

⅞ ԅ Ȃ 

’  
 

תּ ȁ

ᶏ

’ 

Ҍ  

תּ

’ 

 

╠ץ  

2021 4 16 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ҂ ᴪ ԋ Ԋᴪ Έ ᴪ ԅȇ῏ԍ

תּ№ Ȉ̆ ҙ ל ȁ

֟ҙ ȁ ץ Ὲ ̆ ľ ҍ Ⱶ

Ŀ ̆ΐᵣῤ Ὲ ҉ ȇ῏ԍ תּ№

Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2021-007̃ Ȃ 

תּ

’ 
Ҍ  

תּ

ᾢ ῀

’ 

 

2019 12 10 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ҂ ᴪ ̆ תּ 44.00҆ᾝ

2019 11 13 ᾢ תּ῀ LED Ҭ Ȃ҉ ᾢ

῀ ’ қ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆ ₮ΐľ ᴪҒ

[2019]G18036160376 Ŀ Ȃ 

תּ

ᾟ ꜚ

’ 

Ҍ  

₮ תּ

ᵩ

 

Ҍ  
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ᶏ תּ

 

ᶏ תּ Ὲ תּ Ғ Ҭ̆Ὲ ̆ תּ

ᶏ Ȃ 

תּ ᶏ

Ҭ

ῒז ’ 

 

תּ 3̃̂ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ תּ ’Ȃ 

ῇȁ ֟ ₮  

1ȁ₮ ֟ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ₮ ֟Ȃ 

2ȁ₮ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

ӜȁҺ Ὲ №  

X  ǏҌ  

Һ Ὲ Ὲ ‪≠ ҉ץ10% Ὲ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  
Ὲ  

 

Һ  

ҙⱵ 

Ύ 

 
֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ҙ≠  ‪≠  

Ὲ

 

Ὲ  
ȁ

ȁ

Ⱶ

 

500҆

ᾝֲ

 

3,164,940.87 -2,862,369.61  728,901.25 827,767.37 

҉

Ὲ

 

Ὲ  
ȁ

ȁ

Ⱶ

 

100҆

ᾝֲ

 

6,565,648.73 1,931,510.53  -66,422.10 -50,209.83 

֤

Ⱶ Ὲ

 

Ὲ  

ȁ

ȁ

Ⱶ

 

10҆

ᾝֲ

 

129,924.08 129,924.08  23.27 20.83 

֤

Ὲ  

Ὲ  

ᴆ

Ⱶȁ

ᴆ

ȁ

Ⱶ 

5001

҆ᾝֲ

 

23,264,627.32 21,311,549.88 3,330,184.38 -8,384,889.21 -7,590,073.68 
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֤

ᾣ ҙ

Ⱶ

Ὲ  

Ὲ  

ҙ

ȁḤ

Ⱶ 

3001

҆ᾝֲ

 

1,410,507.96 1,025,451.36 633,904.07 25,391.07 25,451.36 

ᴋῈ

̂HES 

TECHNO

LOGY 

L.L.C̃ 

Ὲ  
ȁ

ȁ

Ⱶ

 

365҆

 
     

֤

Ὲ  

Ὲ  

ꜚ

ᾟ

̕ᾟ

└

 

10009

҆ᾝֲ

 

5,341,400.88 4,688,844.87 150,000.00 -1,395,952.77 -1,311,155.13 

҉

Ὲ  

Ὲ  

ᴆ

Ⱶȁ

ᴆ

ȁ

Ⱶ 

50 ҆

ᾝֲ

 

     

̂ ̃

Ὲ

 

Ὲ  

ꜚ

ᾟ

̕ᾟ

└

 

3000

҆ᾝֲ

 

     

ῤ Ὲ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Һ Ὲ ’  

Ȃ 

ȁῈ └ Һᵣ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

ѿȁῈ  

̂ѿ̃Ὲ  

ҙⱵ ҙ ᾢ ᵝ ҉̆ⱴ ᾣ ῏֟ҙ ӊ ̆ ῀ ҙⱵҍ ȁ

̆ ľ +Ŀ ̆ ᾣ ȁ ȁ ҙⱵ̆

ҙⱵ Ȃ 

ᾣ ̆Ὲ ̆ Ὲ ᴪȁ ȁ ȁᵣ ȁ ҙ

ᵣȁ ᾣ ȁῈ῍ ȁ ȁ ẫ ҙⱵ ᾢᴨ̆ל ̆ ᾣ ̆ ῤ

ᾣ Ȃ 

̆ ῤ ̆ ̆ ҙⱵ ῃ ᵣ ̆ ҍ

̆ᾝ ῏ ֟ҙ҉ ̆ ARᾝ ᾣ ̆≠ ȁ 5G ҳ

ῒ ̆ҹ ̆ ֣ױֲ ԑꜚᵣ ̆≠ ̆ ̆

ױֲ Ȃ 
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̆ ꜚ ̆ ꜚ ̆ ȁֲ ȁ ȁ ȁ5GȁAR/VR/MRȁ

Ԑ ȁ ╠ ̆ ȁ Ⱶȁ ֟ҙ ̆ ȁ

ȁ ֜ ȁ Ӡ ȁ ȁ ̆ ⇔ץ ҹᾢ ҙⱵȂ 

HAO ̆ῃ HAO ̆ ῀ ҙ ̆ ᶫῃ ȁ ȁ

̆ ᴇṿ̆ Ȃ 

̆ ≠ ⇔ ꜚ ᵞ ̆ ѿ ȁ ȁᾣỮᾟѿᵣ ȁ

≠ ҍ HAO Ⱶᵣ ̆ ֟ҙ ̆ꜛⱬ

ẫῃ ᵞ ᵣ ̆Ḇ ᴪ ῃ Ȃ 

ⱴ ᵞ ֟ҙȁ ̆ Ὲ ᶭ ľ ᾣ ȁ ȁ

Ŀ҈ ҙⱵ +HAO ̆ ҙⱵ ῀ ̆ ľ +Ŀ ̆

ȁᵞ ҙⱵᵣ ̆ ҙ⇔ ̆ ̆ ꜚ ֟ҙ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ 2023 ⅞ 

1ȁⱴ ᵣ  

Ὲ ҙⱵ ̆ ⱬԍⱴ ľ +Ŀ ᵣ ̆ Ȃҹ ̆Ὲ ѿ

ⱬԍ ȁ ѿᵣ ̆ ⱬ ҙⱵȂ ѿ ̆Ὲ

ⱴ ҍ ȁֲ ȁ ȁ ȁ5GȁARȁVRȁMRȁԐ ȁ

ⱴץ̆ ̆ Ὲ ҹץ ꜚ ⇔ ᴑҙȂ 

2ȁ  

Ὲ ⱴ └ ̆Ҥ └ ̆ ѿ ῤ └̆ ̆ ╠ Ҋ

℗ ᵬȂ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ⱴ ̆ⱴ

ⱬ̆ ѿ Ὲ ᵬ ⱬȂ 

3ȁ ҍ⇔  

Ὲ Ḥ ѿ ֟ⱬȂῈ ᶭ ῤ ľ ֤ ⇔ Ҭ ᴑҙĿľ ֤ ֟ҙ Ҭ Ŀ

ľ ֤ ⇔ Ҭ Ŀ̆ ľ ᵬ Ŀ̆ץ ҍ ȁ ȁ ֤֜ ῤ

ᵬ῏ ̆ᾟ№ ȁ֟ȁ ȁ ȁ ȁ ᴨ̆ל Ὲ ̆ ῀

ҍ ҙ⇔ ̆ⱴ ꜚῈ ȁ ֟ ׆̆ Ữ ̆

Ὲ ⇔ ⱬ̆ ꜚῈ Ȃ 

4ȁ ҍ  

Ὲ ѿ ⱴ ̆ ľ Ŀ ҙ ȂῈ ⱴ ꜚ ᴰ̆

҉ ̆ ȁ ȂῈ Һ ҙⱵ ҉̆ ҍ

῏ ̆ ̆ ̆ ᵈ ̆ᾟ№≠ ᴨ̆לⱴ ׆̆

ᴍ ԈⱬȂ 

̂҈̃ ҳ  

1ȁ ꜚ  

Ὲ ҙҍ ῏ ̆ ꜚ ⌠ ҩ ҙ

׆̆’ ҙⱵ Ȃ ̆ ȁ ꜚ Ὲ ҙⱵ ̆

Ὲ ѿ Ȃ 

2ȁ Ԉ  

ҙ ̆ ῀ ̆ ҙ ╠ Ȃ ᴪ ῀̆

ҙῤᴑҙ ⱴ̆ Ԉ ҹ ȂῈ ҙῤ ȇ Ғҙ Ȉ ȇ

Ғ Ȉң ᴑҙӊѿ̆ ҙ ȁҙⱵ ȁ ᵝ ҙ╠↓̆ ҙῤΐ

Ȃ ׂ Ҍ ⱴ ҙ ᵣ└ ̆ ҙ Ԉ ҹ ̆ᴨ ⱷ Ӟ ⱴ

₮Ȃ Ԉ ᶏῈ ᴍ ₮ Ҋ ׆̆ Ὲ ҙ Ȃ 
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3ȁ ȁֲ ҉  

Ὲ ҙⱵ Һ ҹ ֲ ̆ ᴇ ץꜚ ֲ ꜚ̆ Ὲ ҙ ֟ ̆

ᴇ ֲ ҉ ̆ ᴪ Ὲ └ ѿ ׆̆ ҙ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ ᵣ ̆ᵖׅ №ҙҺ ט ׆̆ ᶏ Ὲ

̕ Ὲ ↕ ᵀ ᾟ№ ‰ ̆֞└ ԅ

Ỳ └ ̆ᵖ ҩ≢ Ὲ ̆ Ὲ

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

5ȁ ҙⱵ  

Ὲ Ғ ̆ ׅ ῀ ȁ ҙ

Ⱶȁ ֲ ᴝ̆ᵖ ԍ ҙⱵΐ ѿ Ғҙ ̆ ₮ ̆Ὲ

ҙⱵ ҳ Ҍ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

ԋȁ ῤ ȁ ȁ ꜚ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ῤ ȁ ȁ ꜚȂ 
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 Ὲ  

ѿȁῈ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉȇ ├֜ ҉ Ὲ 1

ððҺ ҉ Ὲ ᵬȈ ῒז ῏ ȁ ȁ ȁ ᴆ ̆Ҍ Ὲ ̆ ẫῃῤ

└└ ᵣ ̆Ḇ Ὲ ᵬ̆ Ὲ Ȃ ̆Ὲ ’ Ὲ ῃᵣ

қ≠ ̆ ῏҉ Ὲ ᴆ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

̂ѿ̃῏ԍ қҍ қ ᴪ 

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ҉ Ὲ қ ᴪ ↕ȈȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ȁ ̆

қ ᴪ ȁ ‗ ̆ Ḡ ᵝ қ ᾟ№ Ȃ ̆Ὲ Ғҙ қ ᴪ ₮ΐ

̆ Ḡ қ ≢ Ҭ қ ᾟ№ ᶏ ≠Ȃ ῤ̆Ὲ ῍ ԅ2 қ ᴪ̆ Ὲ 2021

ȁ≠ № ȁḱ ȇῈ Ȉ ῏Ԋ ᵬ₮‗ Ȃ 

̂ԋ̃῏ԍ Ԋҍ Ԋᴪ 

Ὲ Ԋᴪ 9ֲ̆ῒҬ Ԋ3ֲ̆ Ԋᴪֲ ֲ ȁ ȇῈ Ȉ Ȃῃᵣ Ԋ

ᶭ ȇῈ ȈȇῈ Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ᵬ̆₮ Ԋᴪȁ ԊᴪҒ ᴪ қ ᴪ̆אָאל

ӈⱵ̆ ⱴҬ ᴪȁ ֜ ȁ ֤ ̆ ҙⱵ ⱬȂῈ

Ԋ ᵬҬḠ ᾟ№ ̆ ̆ ῏Ԋ ԅ ̆℗ Ὲ Ҭ қ ≠ ȂῈ

ԊᴪҊ ҩҒ ᴪ̆ Ԋᴪ ᴪȁ Ԋᴪ ᴪȁ Ԋᴪ ҍ ᴪ Ԋᴪ ᴪȂ

҉ ҩҒ ᴪ ῤ ̆ᾟ№ ԅ ԊᴪҒ ᴪ Ȃ ῤ̆Ὲ Ԋᴪ῍ ԅ8

ᴪ ̆ ԅ ȁ ȁ≠ № ῏Ԋ ̆ҹῈ ᵬ₮ ‗ Ȃ 

̂҈̃῏ԍ Ԋҍ Ԋᴪ 

Ὲ Ԋᴪ Ԋ3 ̆ῒҬ ף Ԋ1 ̆ Ԋᴪ ֲ ȁ ȇῈ Ȉ Ȃ

ῃᵣ қ ̆Ὲ ᵝ ԊҤ ȇῈ Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ ȁ ᴪ ̆ ̆

Ὲ Ⱶ ’ȁ Ԋ ץ Ὲ Ԋ ֲ ̆ Ὲ қ Ȃ

ῤ̆Ὲ Ԋᴪ῍ ԅ6 ᴪ ̆ Ԋᴪ └ Ὲ ῏Ԋ ₮ ̆ ԅּת

ҍᶏ ’Ғ ȁ≠ № ῏Ԋ Ȃ 

̂ ̃῏ԍ ᴇҍ ꞉ └ 

Ὲ ԅῈ ȁ ֲ ‰ ꞉ └ȂῈ ֲ

ң № ̆ ֲ ᴋ ῏ Ȃ 

̂ԓ̃῏ԍḤ ҍ  

Ὲ Ҥ ῏ ȁȇḤ ԊⱵ └ Ȉȇ ῏ └ Ȉ ̆ Ḥ ӈⱵ̆

Ḡ ȁ ȁ‰ ȁ Ὲ Ḥ ̆ᶏ қ ᴪ Ḥ ȂῈ ȇ ├ Ȉ

̂www.cninfo.com.cñ ҹῈ Ḥ ȂῈ ֜ ľԑꜚ Ŀ ҉ ₮ ̆

Ғ ȁᴰ ȁ ̆ ҍ ԑꜚ῏ ̆Ὲ ⱴ ῏ ᵬ̆Ḡ

ῃᵣ қ Ȃ 

̂Έ̃῏ԍ ῏≠  

Ὲ ᾟ№ ῏≠ ̆ ᴪȁ қȁῈ ȁ ≠ ̆ Ḥ ᵬ

ᴩᵄ̆ ҍ ῏≠ ԑ≠῍ ↕̆῍ ꜚῈ ȁẫ Ȃ 

Ὲ ’ҍ ȁ Ҭ ᴪ ῏ԍ҉ Ὲ  

Ǐ  X  

Ὲ ’ҍ ȁ Ҭ ᴪ ῏ԍ҉ Ὲ Ҍ Ȃ 
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ԋȁῈ ԍ қȁ └ֲ Ḡ Ὲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ

’ 

Ὲ ҍῈ қӊ ῏ ̆ ẫῃ ῤ └ Ȃ ╠̆Ὲ ҙⱵȁֲ ȁ ֟ȁ ȁ

Ⱶ ԍῈ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ̆ΐ ֟ ҙⱵ̆ΐ Һ

ⱬȂΐᵣ Ҋ̔ 

̂ѿ̃ҙⱵ  

Ὲ ΐ ҙⱵ Һ ⱬȂῈ ҙⱵ ԍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ̆ҍ

қȁ῍ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ҍ ҙ Ԉ Ὲ ῏ ֜ Ȃ 

̂ԋֲ̃  

Ὲ ֲԊ ȂῈ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲ Ԋᴪ ӥ ֲ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̆֞ қȁ └ֲ ῒ └ ῒ

ᴑҙז ’̕Ὲ Ⱶֲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬῚ ’Ȃ 

̂҈̃ ֟  

Ὲ ֟ ȂῈ ΐ ҍҙⱵ ῏ ȁⱲῈȁ ҍ ҍ ȁֲ ̆

ҍ ῏ ⱲῈ ȁ ץ֟ ȁҒ≠ȁ ᴆ ᵬ ֟ ᶏ ̆ΐ

ȁ ȁ֟ ⱬȂῈ ֟֟ ȁ ̆ ԍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒז

ᴑҙ̆Ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ὲ ȁ ֟ ῒז ̕ӞҌ Ὲ ҹ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ ֟ ’Ȃ 

̂ ̃  

Ὲ ԍῈ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ̆ ȁẫῃ ֲ

̆Ҍ ҍῈ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ⱲῈ ’̆ қ ῒ ҍ Ὲ ῒ

Ҍ ҉Ҋ ῏ Ȃ 

̂ԓ̃ Ⱶ  

Ὲ Ⱶ ̆ Ғ Ⱶֲ ̆ ᴑҙᴪ ‰↕ ԅ ᴪ ᵣ Ⱶ

└ ̆ Ⱶ‗ ȂῈ ̆ Ȃ 

҈ȁ ҙ Ԉ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

ȁ ῤ қ ᴪ ҳ қ ᴪ ῏ ’ 

1ȁ қ ᴪ ’ 

ᴪ  ᴪ  ҍ ᶛ   ᴪ ‗  

2021 қ

ᴪ 
қ ᴪ 54.31% 

2022 05

11  

2022 05

12  

̂www.cninfo.com.cñ ҉

ȇ2021 қ ᴪ‗ Ὲ Ȉ

̂Ὲ ̔2022-017̃  

2022 ѿ  

ҳ қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 25.91% 

2022 12

20  

2022 12

21  

̂www.cninfo.com.cñ ҉

ȇ2022 ѿ ҳ қ ᴪ‗

Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2022-052̃  
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2ȁ ‗ ᴨᾢ қ ҳ қ ᴪ 

Ǐ  X Ҍ  

ԓȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ 

1ȁ ’ 

 Ⱶ 
ᴋ

 ≢  

ᴋ

 

ᴋ

 

∆

̂ ̃ 

ᴍ

̂ ̃ 

⁞

ᴍ

̂ ̃ 

ῒז

⁞ ꜚ

̂ ̃ ̂ ̃ 

ᴍ

⁞ ꜚ

 

 
Ԋ ȁ 

 
ᴋ  58 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

35,128,

385 
0 0 0 

35,128,

385 
 

 
Ԋȁ 

◐  
ᴋ  40 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

ᶿ  
Ԋȁ 

◐  
ᴋ  38 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

 

Ԋȁ 

◐ ȁ 

Ⱶ ȁ 

Ԋᴪ ӥ 

ᴋ  48 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

 Ԋ ᴋ  34 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

1,359,4

58 
0 0 0 

1,359,4

58 
 

↔  Ԋ ᴋ  44 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

 Ԋ ᴋ  49 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

ị  Ԋ ᴋ  53 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

  Ԋ ᴋ  46 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

 
Ԋᴪ 

Һ  
ᴋ  37 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

↔  Ԋ ᴋ  45 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

 Ԋ ᴋ  37 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

↔  ◐  ᴋ  39 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

ḍ  ◐  ᴋ  43 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  
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     ◐  ᴋ  41 

2022

12 20

 

2025

12 19

 

0 0 0 0 0  

ט  Ԋ ᴋ  42 

2019

12 27

 

2022

12 19

 

0 0 0 0 0  

 Ԋ ᴋ  69 

2019

12 27

 

2022

12 19

 

0 0 0 0 0  

 Ԋ ᴋ  49 

2019

12 27

 

2022

12 19

 

0 0 0 0 0  

 -- -- -- -- -- -- 
36,487,

843 
0 0 0 

36,487,

843 
-- 

ᴋ ῤ Ԋȁ Ԋ ᴋ ֲ ’ 

Ǐ  X  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

X  ǏҌ  

 ᴋ Ⱶ    

ט  Ԋ ᴋ ᴋ 2022 12 20  ᴋ ᴋ 

 Ԋ ᴋ ᴋ 2022 12 20  ᴋ ᴋ 

 Ԋ ᴋ ᴋ 2022 12 20  ᴋ ᴋ 

ᶿ  Ԋᴪ ӥ ᴋ ᴋ 2022 12 20  ᴋ ᴋ 

↔  Ԋ ҽ 2022 12 20  Ԋᴪ ҽҹῈ ҈ Ԋᴪ Ԋ 

 Ԋᴪ ӥ ᴋ 2022 12 20  Ὲ ҈ Ԋᴪ ᴋҹῈ Ԋᴪ ӥ 

2ȁᴋ ’ 

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ғҙ ȁҺ ᵬ ץ ╠ Ὲ Һ  

1ȁ Ԋᴪ  

̆ ̆1965 5 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ ѿ Ύ Ȃ2000 6

ᴋῈ ԊῚ ̕2016 10 ׂ̆ᴋῈ Ԋ Ὶ ̕2015 12 ׂ̆ᴋ҉ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ̕2016 10 ׂ̆ᴋ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ̕2008 6 ׂ̆

ᴋҬ ᴪ Ⱶ Ԋ̕2009 6 ׂ̆ᴋ ֤ ᴪ◐ Ԋ ̕2013 1 ׂ̆ᴋҬ ᴪ Ғҙ

ᴪ◐Һᴋ̕2015 9 ׂ̆ᴋҬ ᴪ ᵬ ᴪ◐Һᴋ̕2021 2 ׂ̆ᴋ ҍ Ғ

ҙ ᴪ◐Һᴋ̕2021 10 ׂ̆ᴋҬ ᴪ Ғ ᴪ◐Һᴋ̆Ὶᴋ Ғҙ ᴪ◐Һ

ᴋȂ 

̆ ̆1983 2 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2007 10 2016 9 ̆ ᴋ

Ὲ ҙⱵ ȁ ȁ ȁ Ҭ ◐ ȁ Ⱶ̕2016 10 ׂ̆ᴋῈ Ԋȁ◐ ȁᾴ ӥ

Ȃ 

ᶿ ̆ ̆1985 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2006 8 2008 2 ̆ ᴋ

ᾣ Ὲ ̕2008 3 ̆ ᴋῈ ȁ Ҭ ◐ ȁ №Ὲ ֲȁ

№Ὲ ֲȁ ԊῚ ȁ №Ὲ ֲȁ ԊῚ ̕2016 10 ׂ̆ᴋῈ

Ԋ̕2017 8 2022 12 ̆ ᴋῈ Ԋᴪ ӥ̕2017 8 ׂ̆ᴋῈ ◐ Ȃ 

̆ ̆1975 12 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ Ύᴪ ̂ ҙᴪ ̃ȁ Ⱶ Ȃ

1997 8 2001 3 ̆ᴋҬ֤ ᴪ ԊⱵ ̕2001 4 2015 12 ̆ ᴋ ֤

Ὲ ȁ ֤ Ԑ Ὲ ȁ ֤ ᶫ Ὲ ȁ ֤ Ὲ Ⱶ ̕2016 1
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ᴍῈ ╠̆ᴋῈ Ⱶ ̕2016 10 ׂ̆ᴋῈ ◐ Ὶ Ⱶ ̕2017 9 ׂ̆ᴋῈ Ԋ

Ὶ◐ ȁ Ⱶ ̕2022 12 ׂ̆ᴋῈ Ԋᴪ ӥȂ 

̆ ̆1989 11 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2013 1 2016 8 ̆ ᴋ

֤ Ὲ ȁ ꜛ ̕2016 9 ׂ̆ ᴋῈ ꜛ ȁ ȁ Ҭ ̕2017

9 ׂ̆ᴋῈ Ԋȁ Ԋҙ Ȃ 

↔ ̆ ̆1979 9 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ Ȃ2007 7 2017

7 ̆ᴋ ᾣ Ҭ ̂ ֤̃ Һᴋ̕2017 8 2021 4 ̆ᴋῈ ̕2021 5

ׂ̆ᴋῈ Ғ ̕2021 1 ׂ̆ᴋ ֤֜ ᴑҙ ̕2022 3 ׂ̆ᴋῃ

‰ ᴪ ̕2022 9 ףׂ̆ ᴪ ᴪ IEC/TC34 ᴋ IEC/TC65Ḥ ῃ

̕2022 10 ׂ̆ᴋ ᵬ ̕2022 12 ׂ̆ᴋῈ ҈ Ԋᴪ ԊȂ 

̆ ̆1974 11 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ ȁ Ȃ2003 7

2020 12 ̆ ᴋ ᾣ ҍ ȁ◐ ȁ◐ Һᴋȁ ̕2021 1 ׂ̆ᴋ Ḥ

ᾣ ҍ Һᴋ̆ ᾣ ̕2022 9 ׂ̆ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ̕

2022 12 20 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

ị ̆ ̆1970 12 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ ȁ Ȃ2006 ׂ̆

ᴋ ̆Ὲ ҍ Ҭ Һᴋ̕2008 8 2016 12 ̆ ᴋ ̕2019

5 ׂ̆ᴋ ̂ ̃ ᴍ Ὲ Ԋ̕2020 11 ׂ̆ᴋ ֟ ᴋῈ Ԋ̕

2021 4 ׂ̆ᴋ Ҽ Ὲ Ԋ̕2021 11 ׂ̆ᴋ ̂ ̃ ᴍ Ὲ Ԋ̕

2022 12 20 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

̆ ̆1977 11 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ Ύᴪ ȁ ֟ ᵀ ȁ ᴪ Ȃ

2008 2 ׂ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃׆Ԋ ᵬ̆ᴋ ᴩֲ̕2016 6 2023 1 ̆

ᴍ Ὲ ᴋ Ԋ̕2019 12 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

2ȁ Ԋᴪ  

̆ ̆1986 11 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2005 3 2010 9 ̆ ҙ̕

2010 10 2015 2 ̆ ᴋ ҙⱵ ȁ №Ὲ ◐ ȁ №Ὲ ֲ̕2015 3 2016 9

̆ᴋ ԊῚ ̕2016 10 ׂ̆ᴋῈ ԊᴪҺ Ȃ 

↔ ̆ ̆1978 7 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2001 7 2008 7 ̆ᴋҬ ֟

Ὲ ̕2008 8 2009 8 ̆ᴋ ̂ ̃ Ὲ ҉ №Ὲ ̕2010 1

ׂ̆ ᴋ ȁ Ҭ ̕2019 12 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

̆ ̆1986 8 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ ȁ Ύ Ȃ

2009 7 2010 6 ̆ᴋ ֤ ̕2010 7 ׂ̆ᴋῈ Һ ̕2016 10 ׂ̆

ᴋῈ ף Ԋ̕2020 7 ׂ̆ᴋ Ԋҙ ֟ ⇔ Ҭ ̕ Ҭ ᴪ ҹľᾢ Ŀ

̆ Ҭ ᴪľ ĿȂ 

3ȁ ֲ  

↔ ̆ ̆1984 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2008 4 2016 9 ̆ ᴋῈ

ȁ ȁ Ҭ ̕2009 10 ׂ̆ᴋ҉ №Ὲ ֲ̕2014 10 2017 11 ̆ᴋ҉

ԊῚ ̕2016 10 ׂ̆ᴋῈ ◐ ̕2020 1 ׂ̆ᴋ҉ Ԋȁ ȁ ף

ֲ̕2022 7 ׂ̆ᴋ҉ Ὲ Ԋȁ ף ֲȂ 

ḍ ̆ ̆1980 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ Ȃ2007 3 2009 11 ̆ᴋ ֤

Ὲ ̕2009 12 ̆ᴋῈ Ҭ ̕2016 10 ׂ̆ᴋῈ ◐ Ȃ 

̆ ̆1982 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ȁ Ȃ2007 7 2009

3 ̆ᴋ Ὲ ̕2009 4 2012 3 ̆ᴋ ֤ Ὲ ̕ ҍҬ

‰ ᴪ῏ԍ ҙ ‰ȇLED ȈҬ ᴆ ᵬ̕
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Ҭ ᴪľ Ŀ̆ ľ2019 ֤ ⅞ ₮ ֲ ĿȂ2012 4 ׂ̆ ᴋῈ

ȁ Ҭ ◐ ȁ ̕2016 10 ׂ̆ᴋῈ ◐ Ȃ 

қ ᵝᴋ ’ 

X  ǏҌ  

ᴋ ֲ  қ ᵝ  
қ ᵝ 

ᴋ Ⱶ 
ᴋ  ᴋ  

қ ᵝ

 

 ȁ  ᴩֲ 2016 06 25    

↔   ᴩֲ 2016 06 25    

ᶿ   ᴩֲ 2016 06 25    

  ᴩֲ 2016 06 25    

  ᴩֲ 2016 06 25    

  ᴩֲ 2016 06 25    

     ᴩֲ 2016 06 25    

ḍ   ᴩֲ 2016 06 25    

↔     ᴩֲ 2016 06 25    

қ ᵝᴋ

’  
ȁ ҹῈ Ȃ 

ῒז ᵝᴋ ’ 

X  ǏҌ  

ᴋ ֲ  ῒז ᵝ  
ῒז ᵝ ᴋ

Ⱶ 
ᴋ  ᴋ  

ῒז ᵝ

 

 
Ҭ ᴪ 

Ⱶ Ԋȁ ᴪ

◐Һᴋ 
2016 09 20    

֤ ᴪ ◐ Ԋ  2016 10 20    

↔  ᴪ 
IEC TC34/TC65 Ḥ

ῃ  
2022 09 16    

ị  

 ȁῈ ҍ

Ҭ Һᴋ 

2006 01 01    

̂ ̃

ᴍ Ὲ  
Ԋ 2022 06 29  2025 06 28   

֟

ᴋῈ  
Ԋ 2022 11 01    

Ҽ Ὲ  Ԋ 2021 04 01    

̂ ̃

ᴍ Ὲ  
Ԋ 2021 11 01    

 

 

Ḥ ᾣ ҍ

Һᴋȁ

ᾣ  

2021 01 01  2024 12 31   

ᴍ Ὲ  
Ԋ 2022 09 14  2023 06 29   

  

Ḥᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 2008 02 01    

ᴍ

Ὲ  
Ԋ 2016 06 17  2023 01 19   

Ὲ ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ҈ ├ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

3ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ‗ ȁ ᶭ ȁ ט ’ 
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1ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ‗  

Ὲ Ԋȁ ֲ ҍ ᴪ ₮ ̆ Ԋᴪȁ қ ᴪ ‰̕Ὲ Ԋ

Ԋᴪȁ қ ᴪ ‰̕ №ᶭ Ὲ ҙ ̆ ꞉ ↕̆ ֲ ҩֲ ᴋ

’ Ȃ 

2ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᶭ  

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ Ⱶ ῒ Ⱶ ̆ ᶭ Ὲ ҙ ̆ ꞉ ↕̆

ҩֲ ’ Ȃ 

Ὲ ῤ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ⱶ ≢  ᴋ  
Ὲ׆

╠  

Ὲ ῏

 

 Ԋ ȁ   58 ᴋ 129.52  

 Ԋȁ◐   40 ᴋ 63.53  

ᶿ  Ԋȁ◐   38 ᴋ 54.72  

 
Ԋȁ◐ ȁ 

Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 
 48 ᴋ 63.53  

 Ԋ  34 ᴋ 63.53  

↔  Ԋ  44 ᴋ 1.34  

 Ԋ  49 ᴋ    

ị  Ԋ  53 ᴋ    

  Ԋ  46 ᴋ 9.00  

 ԊᴪҺ   37 ᴋ 45.21  

↔     Ԋ  45 ᴋ 29.91  

 Ԋ  37 ᴋ 27.89  

↔  ◐   39 ᴋ 37.13  

ḍ  ◐   43 ᴋ 49.52  

  ◐   41 ᴋ 45.87  

ט  Ԋ  42 ᴋ    

 Ԋ  69 ᴋ 9.00  

 Ԋ  49 ᴋ 9.00  

 -- -- -- -- 638.70 -- 

Έȁ ῤ Ԋ ’ 

1ȁ Ԋᴪ ’ 

ᴪ    ᴪ ‗  

ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2022 01 04  2022 01 05  

ȇ ԋ Ԋᴪ

҈ ᴪ ‗ Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2022-001̃  

ԋ Ԋᴪ ᴪ  2022 04 13  2022 04 15  

ȇ ԋ Ԋᴪ

ᴪ ‗ Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2022-005̃  

ԋ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2022 04 20  2022 04 22  

ȇ ԋ Ԋᴪ

ԓ ᴪ ‗ Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2022-014̃  

ԋ Ԋᴪ Έ ᴪ  2022 08 25  2022 08 29  

ȇ ԋ Ԋᴪ

Έ ᴪ ‗ Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2022-022̃  

ԋ Ԋᴪ ҂ ᴪ  2022 10 26  2022 10 27  
ȇ ԋ Ԋᴪ

҂ ᴪ ‗ Ὲ Ȉ̂Ὲ
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̔2022-029̃  

ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ  2022 12 02  2022 12 03  

ȇ ԋ Ԋᴪ

ῇ ᴪ ‗ Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2022-035̃  

ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ  2022 12 16  2022 12 17  

ȇ ԋ Ԋᴪ

Ӝ ᴪ ‗ Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2022-050̃  

҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2022 12 20  2022 12 21  

ȇ ҈ Ԋᴪ

ѿ ᴪ ‗ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔

2022-053̃  

2ȁ Ԋ₮ Ԋᴪ қ ᴪ ’ 

Ԋ₮ Ԋᴪ қ ᴪ ’ 

Ԋ  
ⱴ Ԋᴪ  

₮

Ԋᴪ  

ץ

ⱴ Ԋᴪ  

₮

Ԋᴪ  

Ԋᴪ

 

ң

֪ ⱴ

Ԋᴪᴪ  

₮ қ

ᴪ  

 8 6 2 0 0  2 

 8 5 3 0 0  2 

ᶿ  8 2 6 0 0  2 

 8 7 1 0 0  2 

 8 7 1 0 0  2 

ט  7 0 7 0 0  1 

↔  1 0 1 0 0  1 

 7 0 7 0 0  1 

 7 0 7 0 0  1 

 1 0 1 0 0  1 

ị  1 0 1 0 0  1 

  8 0 8 0 0  2 

ң ֪ ₮ Ԋᴪ  

 

3ȁ Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ ’ 

Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮  

Ǐ  X  

ῤ Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ Ȃ 

4ȁ Ԋ ῒז  

Ԋ Ὲ ῏  

X  Ǐ  

Ԋ Ὲ ῏  

ῤ̆Ὲ ԊҤ ȇῈ ȈȇῈ Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ῏ ȁ אָאל̆ ̆

ⱴ ῏ᴪ ̆ ̆ Ὲ ῏Ԋ ̆ҹῈ ᶫԅ ̆Ὲ

̆ Ԋ Ὲ ‗ Ḡ Ҭ ≠ ԅ ᵬ Ȃ 
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҂ȁ ԊᴪҊ Ғ ᴪ ῤ ’ 

ᴪ

 
’ 

ᴪ

 
 ᴪ ῤ  

₮

 

ῒז

’ 

Ԋ ΐ

ᵣ ’̂

̃ 

ԋ

Ԋᴪ

ᴪ 

    ȁ 

ȁ 

ᶿ  

6 
2022 02

25  

ȇ῏ԍῈ

2021 ῤ

ᵬ

Ȉȇ῏ԍῈ

2022 ѿ

ῤ ᵬ ⅞

Ȉ 

ᴪҤ

ȇῈ ȈȁҬ

ᴪ ץ↕

ȇῈ Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל ̆

Ὲ ’̆

₮ԅ ῏ ̆

ᾟ№ ̆ѿ

Ȃ 

Ҍ   

Ԋᴪ

ᴪ 

    ȁ

ȁ

ᶿ  

6 
2022 04

12  

ȇ῏ԍῈ

2021

ῒ Ȉ

ȇ῏ԍῈ 2021

ῤ └

ᴇ Ȉ

ȇ῏ԍῈ 2021

תּ

ҍᶏ ’Ғ

Ȉȇ῏ԍ

Ὲ 2021

Ḥ ⁞ṿ‰ ҍ

֟⁞ṿ‰

Ȉ 

ᴪҤ

ȇῈ ȈȁҬ

ᴪ ץ↕

ȇῈ Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל ̆

Ὲ ’̆

₮ԅ ῏ ̆

ᾟ№ ̆ѿ

Ȃ 

Ҍ   

Ԋᴪ

ᴪ 

    ȁ

ȁ

ᶿ  

6 
2022 04

19  

ȇ῏ԍῈ

2022 ѿ

Ȉȇ῏

ԍῈ 2022

ѿ ῤ

ᵬ ҍ ԋ

ῤ ᵬ ⅞

Ȉ 

ᴪҤ

ȇῈ ȈȁҬ

ᴪ ץ↕

ȇῈ Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל ̆

Ὲ ’̆

₮ԅ ῏ ̆

ᾟ№ ̆ѿ

Ȃ 

Ҍ   

Ԋᴪ

ᴪ 

    ȁ

ȁ

ᶿ  

6 
2022 08

24  

ȇ῏ԍῈ

2022

ῒ

Ȉȇ῏ԍῈ

2022 תּ

ҍᶏ

’Ғ

Ȉȇ῏ԍῈ

2022

Ḥ ⁞ṿ‰ ҍ

֟⁞ṿ‰

Ȉȇ῏ԍῈ

2022 ῤ

ᵬ ҍ

҈ ῤ

ᵬ ⅞ Ȉ 

ᴪҤ

ȇῈ ȈȁҬ

ᴪ ץ↕

ȇῈ Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל ̆

Ὲ ’̆

₮ԅ ῏ ̆

ᾟ№ ̆ѿ

Ȃ 

Ҍ   

Ԋᴪ     ȁ

ȁ
6 

2022 10

25  

ȇ῏ԍῈ

2022 ҈

ᴪҤ

ȇῈ ȈȁҬ
Ҍ   
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ᴪ ᶿ  Ȉȇ῏

ԍῈ 2022 ╠

҈ Ḥ ⁞

ṿ‰ ҍ ֟⁞ṿ

‰ Ȉȇ῏

ԍῈ 2022

҈ ῤ

ᵬ ҍ

ῤ ᵬ ⅞

Ȉ 

ᴪ ץ↕

ȇῈ Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל ̆

Ὲ ’̆

₮ԅ ῏ ̆

ᾟ№ ̆ѿ

Ȃ 

Ԋᴪ

ᴪ 

    ȁ

ȁ

ᶿ  

6 
2022 12

02  

ȇ῏ԍᶏ

№ תּ

Ȉȇ῏ԍᶏ

Ȉȇ῏ԍ

ᴋᴪ ԊⱵ

Ȉȇ῏ԍ

῏ ֜

Ȉȇ῏ԍ

2023 ῤ

ᵬ ⅞

Ȉ 

ᴪҤ

ȇῈ ȈȁҬ

ᴪ ץ↕

ȇῈ Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל ̆

Ὲ ’̆

₮ԅ ῏ ̆

ᾟ№ ̆ѿ

Ȃ 

Ҍ   

ԋ

Ԋᴪ

ᴪ 

ȁ

    ȁ 

 

1 
2022 12

02  

ȇ῏ԍ ҽῈ

҈ Ԋᴪ

ԊṜ ֲ

Ȉȇ ҽ

ᾢ ҹῈ ҈

Ԋᴪ

ԊṜ ֲȈȇ ҽ

ᾢ ҹῈ

҈ Ԋᴪ

ԊṜ ֲȈ

ȇ ҽᶿ ᾢ

ҹῈ ҈ Ԋ

ᴪ ԊṜ

ֲȈȇ ҽ

ᾢ ҹῈ ҈

Ԋᴪ Ԋ

Ṝ ֲȈȇ ҽ

ᾢ ҹῈ

҈ Ԋᴪ

ԊṜ ֲȈȇ

ҽ↔ ҹῈ

҈ Ԋᴪ

ԊṜ ֲȈ

ȇ῏ԍ ҽῈ

҈ Ԋᴪ

ԊṜ ֲ Ȉ

ȇ ҽ ᾢ

ҹῈ ҈ Ԋ

ᴪ ԊṜ

ֲȈȇ ҽị ᾢ

ҹῈ ҈

Ԋᴪ ԊṜ

ֲȈȇ ҽ ᾢ

ҹῈ ҈

Ԋᴪ ԊṜ

ᴪҤ

ȇῈ ȈȁҬ

ᴪ ץ↕

ȇῈ Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל ̆

Ὲ ’̆

₮ԅ ῏ ̆

ᾟ№ ̆ѿ

Ȃ 

Ҍ   



 

      

 

              ᴍ Ὲ 2022 ῃ  

45 

ֲȈ 

ԋ

Ԋᴪ

ҍ

ᴪ 

ȁ

    ȁ 

 

2 
2022 04

12  

ȇ῏ԍῈ

ԋ Ԋᴪ

Ԋ

Ȉ 

ҍ ᴪҤ

ȇῈ Ȉȁ

Ҭ ᴪ ↕

ץ ȇῈ Ȉ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל

̆ Ὲ

’̆ ₮ԅ ῏

̆ ᾟ№

̆ѿ

Ȃ 

Ҍ   

Ԋᴪ

ҍ

ᴪ 

ȁ

    ȁ

 

2 
2022 12

02  

ȇ῏ԍῈ

҈ Ԋᴪ

Ԋ ̂ ̃

Ȉȇ῏

ԍῈ ҈ Ԋ

ᴪ Ԋ

Ȉ 

ҍ ᴪҤ

ȇῈ Ȉȁ

Ҭ ᴪ ↕

ץ ȇῈ Ȉ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל

̆ Ὲ

’̆ ₮ԅ ῏

̆ ᾟ№

̆ѿ

Ȃ 

Ҍ   

ԋ

Ԋᴪ

ᴪ 

ȁ

ȁ

 

2 
2022 01

04  

ȇ῏ԍ

Ȉ

̂2022 ѿ

ᴪ ̃ 

ᴪҤ

ȇῈ ȈȁҬ

ᴪ ץ↕

ȇῈ Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל ̆

Ὲ ’̆

₮ԅ ῏ ̆

ᾟ№ ̆ѿ

Ȃ 

Ҍ   

Ԋᴪ

ᴪ 

ȁ

ȁ

 

2 
2022 12

15  

ȇ῏ԍ

Ȉ

̂2022 ԋ

ᴪ ̃ 

ᴪҤ

ȇῈ ȈȁҬ

ᴪ ץ↕

ȇῈ Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᵬ̆אָאל ̆

Ὲ ’̆

₮ԅ ῏ ̆

ᾟ№ ̆ѿ

Ȃ 

Ҍ   

ῇȁ Ԋᴪ ᵬ ’ 

Ԋᴪ ῤ ꜚҬ Ὲ  

Ǐ  X  

Ԋᴪ ῤ Ԋ Ȃ 
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ӜȁῈ ’ 

1ȁ ȁҒҙ  

Ὲ ֲ̂̃ 428 

Һ Ὲ ֲ̂̃ 66 

ֲ̂̃ 494 

ֲ ֲ̂̃ 494 

Ὲ Һ Ὲ ᴡ ֲ ֲ̂̃ 2 

Ғҙ  

Ғҙ ≢ Ғҙ ֲ ֲ̂̃ 

ֲ֟  138 

ֲ  106 

ֲ  170 

Ⱶֲ  16 

ֲ  45 

ῒֲז  19 

 494 

 

≢ ֲ̂̃ 

 3 

 25 

 212 

Ғ 166 

ҒץҊ 88 

 494 

2ȁ  

Ὲ Ҥ ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ Ȉ ῏Ꞌꜚ ̆ ᶫ Ԉⱬ ̆  

ҍ ̆ᾟ№ ꜚ ⇔ ̆Ҍ Ȃ 

3ȁ ⅞ 

Ὲ ȁ № Ὲ ’̆ ̆ └ ⅞̆ ֲⱬ

ֲ̆ⱬ └ ῏ ᵝֲ ⅞̆ Ὲ ‰ Ȃ 

4ȁꞋⱵ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

ȁῈ ≠ № Ὲ ’ 

ῤ≠ № ̆ ≢ № └ ȁ ’ 

X  ǏҌ  

ῤ̆Ὲ Ҥ ≠ № ̆≠ № Ȃ 
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№ Ғ  

Ὲ қ ᴪ‗ ̔  

№ ‰ ᶛ ̔  

῏ ‗ └ ̔  

Ԋ ԅ ᵬ ̔  

Ҭ қ ᾟ№ ᴪ̆ῒ ⌠ԅᾟ№Ḡ ̔  

№ ̆ ᴆ ȁ ̔ Ҍ  

Ὲ ῤ ≠ғ Ὲ ᶫ қ№ ≠ ҹ ᵖ ₮ ≠№  

Ǐ  X Ҍ  

≠ № Ὲ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

̆Ὲ Ҍ ≠̆Ҍ ̆ҌץῈ Ȃ 

ѿȁῈ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ῒ ’Ȃ 

ԋȁ ῤ ῤ └└ ’ 

1ȁῤ └ ’ 

Ὲ ᴑҙῤ └ ᵣ ̆ẫῃ └ȁ ̆ № └ └̆Ḡ

ῤ └└ ȁ Ȃ 

2ȁ ῤ ῤ └ ΐᵣ ’ 

Ǐ  X  

҈ȁῈ ῤ Ὲ └ ’ 

Ὲ  ⅞  
Ҭ ⌠

 

‗

 
‗  ‗ ⅞ 

Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  

ȁῤ └ ᴇ ῤ └  

1ȁῤ ᴇ  

ῤ └ ᴇ ῃ  2023 04 22  

ῤ └ ᴇ ῃ  
̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇῈ 2022 ῤ └

ᴇ Ȉ 

῀ ᴇ ᵝ ֟ Ὲ

Ⱶ ֟ ᶛ 
100.00% 

῀ ᴇ ᵝ ҙ ῀ Ὲ

Ⱶ ҙ ῀ ᶛ 
100.00% 
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‰ 

≢ Ⱶ  Ⱶ  

‰ 

₮ Ҋ↓ ̆ ҹ ̔  

A.Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ

̕  

B.Ὲ Ὲ Ⱶ ץ̆

̕  

C. Ⱶ

̆ ῤ └ Ҭ

̕  

D. ᴪ ῤ ῤ

└ ̕  

E. ῏ ῤ └ ᴇ

ῤ ⌠ ̆

Ⱶ Ȃ  

₮ Ҋ↓ ̆ ҹ ̔  

A. Ҋ↓ └ ̆

№ Ҍ Ḡ Ⱶ Ḥ

ȁ‰ ̆∞ ҹ

̔  

̂Ã ѿ Ὲ ᴪ ‰↕

ᴪ └̕  

̂B̃ ֜

└̕  

̂C̃ Ⱶ ҍ ῏Ḥ

ῤ Ȃ  

B. Ⱶ

̆ ῤ └ Ҭ

̕  

C. ῏ ῤ └ ᴇ

ῤ ⌠ ̆

Ⱶ Ȃ  

ѿ ̔Ҍ

ῒזῤ └ Ȃ 

̔  

A. ҙⱵ ӎ└ └ └ ᵣ

Ҥ ̕  

B. Ҍ ᴋȁҌᵬҹ̆ ‼ ԍ

ῤ └ӊ҉̕  

C.ᴑҙ ꜚҤ

̕  

D.ᴑҙ ‗ Ḥ Ҍ

̕  

E. ῏ ᵝֲ

Ҥ ̕  

F. ᵣ ̆ Ὲ

ᴇ ̕  

G. ῏ ῤ └ ᴇ

ῤ ⌠ ̕  

H.ᴑҙ Ḥ ֟ ⌠

᷅ ̆╝ Ὲ ֟ Ԉⱬ

Ȃ  

̔  

A. ҙⱵ └ └

̕  

B.ᴑҙ Ҍ

̕  

C. ᵣ ̆ Ὲ

ᴇ ̕  

D. ῏ ῤ └ ᴇ

ῤ ⌠ ̕  

E.ᴑҙ Ḥ ֟ ⌠

᷅ ̆╝ Ὲ ֟ Ԉⱬᵖ

Ȃ  

ѿ ̔Ҍ

ῒזῤ └ Ȃ 

‰ 

ѿȁ ̔ ῀ȁ

ҙ ῀

ԍ ԍ 1%Ȃ 

ԋȁ ̔ ῀ȁ

ҙ ῀

ԍ ԍ 0.5%̆ ԍ 1%Ȃ 

҈ȁѿ ̔ ῀ȁ

ҙ ῀

ԍ 0.5%Ȃ 

̔  

A. Ὲ ԍ

ԍ 500҆ᾝ̕  

B. Ὲ Ὲץ

̕  

C. 3 ҉ץ ȁ ῤ

ᵣ ᴆ̆ ῤ

Ȃ  

 

̔  

A. Ὲ ԍ

ԍ 200҆ᾝғ ԍ 500҆ᾝ̕  

B. ⌠ ᵖ Ὲ

̕  

C. 2 ҉ץ ȁ ῤ

ᵣ ᴆ̆ ῤ

Ȃ  

 

ѿ ̔  

A. Ὲ ԍ

200҆ᾝ̕  

B. ⌠ ̂ Ҋץ̃

ᵖ Ὲ
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̕  

C. ȁ ῤ ᵣ

ᴆ̆ ῤ Ȃ 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

2ȁῤ └  

X  ǏҌ  

ῤ └ Ҭ  

Ὲ ԍ 2022 12 31 ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ Ḡ ԅ Ⱶ ῤ

└Ȃ 

ῤ ’  

ῤ └ ῃ  2023 04 22  

ῤ └ ῃ  
̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇῤ └

Ȉ 

ῤ  ‰ Ḡ  

Ⱶ   

ᴪ ԊⱵ ₮ΐ ‰ ῤ └  

Ǐ  X  

ᴪ ԊⱵ ₮ΐ ῤ └ ҍ Ԋᴪ ᴇ ѿ  

X  Ǐ  

ԓȁ҉ Ὲ Ғ ꜚ ’ 

῏ ̆2022 Ὲ ҉ Ὲ Ғ ꜚ ᵬ̆ ῏ ᵬ ’ Ҋ̔ 

╠̔ ῀ ӟ ᴪҒ ꜚ ̆ ᵬ ̆ҹ ᵬẠ Ԋ╠‰ Ȃ 

Ҭ̔ ̆ ѿ ̆ № ѿҍ ῏ ȁ Ȃ 

̔ ᵬ ̆ ᵬ ̆ ῏ֲ ȇ҉ Ὲ Ғ Ȉ

Ȃ 

Ὲ Ғ ꜚ ᵬ̆ Ὲ Ȃ 
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ԓ  ᴪ ᴋ 

ѿȁ Ḡ  

҉ Ὲ ῒ Ὲ ԍ Ḡ Ὲ ᵝ 

Ǐ  X  

ῤ ⌠ ’ 

Ὲ Ὲ     
҉ Ὲ ֟

 
Ὲ  

Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  

ᵝ ῒז Ḥ  

Ҍ Ȃ 

ῤҹ⁞ ῒ  

Ǐ  X Ҍ  

ῒז Ḥ  

̆Ὲ ῒ Ὲ Ҍ ԍ ᵝȂῈ ᵣ ̆Ҥ ᶭ ȇҬ ֲ ῍ Ḡ

Ȉȇ ‰Ȉȇ ‰Ȉ ῏ ҍḠ ᵣ ̆ Ҭ֟

ȁ ȁ ȁ ԅ Ȃ ῤ̆ ₮ ḠҺ Ȃ 

ԋȁ ᴪ ᴋ ’ 

Ὲ Ҥ ȇ ├֜ ҉ ↕Ȉȇ ├֜ ҉ Ὲ 1 ĺĺҺ ҉ Ὲ

ᵬȈ ῏ ȁ └ Ḥ ӈⱵ̆Ḡ Ḥ ̆ Ḡ Ὲ Ὲ Ḥ Ȃ

Ὲ ῏ ᵬ̆ Ḥ ӈⱵȂῈ ȁ ȁ ȁ ֜ ľԑꜚ

Ŀ ̆Ḡ ҍ ̆ ҍ ԑꜚ֜ Ȃ 

Ḇ ⱴ ҍ ῏ ̆ᾴ ԋ ₮ ⱴ ᴑҙҺ ֟ ̆

̆ ֟ҙ ȂῈ Ḇ ᴪ ᴋ̆Ҍֽԍ 2012

ľ ¥ ȁ Ŀ̆ ᵬ Ȃ Ҍֽҹ֟ҙ ⇔ ᶫԅֲ ̆

ⱴ ԅ ⇔ Ȃ 

Ὲ ̆ ᵬ ↕̆ ҍ ȁᶫ ȁ ᵬ ῏ ̆ҍ ȁᶫ ȁ ᵬ

’ ̆ ⌠Ḡ ȁ ԑ ῍ Ȃ 

Ὲ Ҥ ῏ ̆ᶭ Ḡ ȂῈ ⱬ ̆ҹ ᶫẫ

ȁ ῃ ᵬ Ȃ 

҈ȁ ȁӠ ῐ ’ 

ῤ̆Ὲ ȁӠ ῐ ᵬȂ
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Έ  Ԋ  

ѿȁ Ԋ ’ 

1ȁῈ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ Ԋ  

X  ǏҌ  

Ԋ    ῤ    ’ 

Ὲ

Ῥ

ᵬ  

Ὲ қȁ

└ֲ

ȁ↔ ȁ

 

ᴍ

 

̂1̃Ὲ қȁ └ֲ ȁ↔ ȁ ̔ ֲ Ὲ

҉ ӊ 36ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ╠ ֲ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ ᴍ ң

ῤ⁞ ̆ῒ⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̆ Ὲ № ȁ⁞ ֲ

Ὲ ᴍ ̆ ᴍ Ạ ȂῈ ҉ 6ҩ ῤ Ὲ

20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ

ᴇ̆ Ὲ ꜚ 6ҩ ̂ ҉ ֲ

≠ȁ ȁ ȁ ҹ ̆↕ ᴇץ ȁ

ᴇ ̃Ȃ̂2̃Ὲ Ԋ Ὶ ȁ Ԋ ̔ ᴋ

̂ԍ ̃ ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ 25%Ȃ

6ҩ ῤ̆Ҍ ῒ ֲ ᴍ̕ 6ҩ 12ҩ ῤ

├֜ ₮ Ὲ ῒ Ὲ ᶛҌ

50%Ȃ 

2019 09

24  

Ὲ

҉ ӊ

36

ҩ ῤ 

№

̆ῒᵩ

 

ȁ

 

ᴍ

 

ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ╠ ᵝ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ ᴍ 2 ῤ⁞

̆ῒ⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̕Ὲ ҉ 6ҩ ῤ Ὲ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ

ꜚ 6ҩ ̂ ҉ ֲ ≠ȁ ȁ

ȁ ҹ ̆↕ ᴇץ ȁ ᴇ ̃Ȃ 

2019 09

24  

Ὲ

҉ ӊ

36

ҩ ῤ 

№

̆ῒᵩ

 

Ὲ қȁ

└ֲ

ȁ↔ ȁ

 

⁞

 

̂1̃ қȁ └ֲ ȁ↔ ῍ └ֲ ӊ⁞

Ҋ̔ŵ ֲ ̕Ŷ ̆ ⁞ ̆ Ҭ

ᴪȁ֜ ῏ԍ ᴍ⁞ ῏ ̆ ֲ ᴇ ̆ └ ⁞

⅞̆ ⁞ ̕ŷ⁞ ᴍ ῏ ̆ΐᵣ ᵖ

2019 09

24  
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Ҍ ԍ֜ Ҭ ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ ̕Ÿ⁞ ᴍ╠̆

╠ 3ҩ֜ ԇץῈ ̆ ֜ ↕ ȁ‰ Ḥ ӈⱵ̕

ֲ ᴍᵞԍ Ҋץ5% ̕Ź 2 ῤ̆ ⁞ ̆

⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̆ ֲ № ȁ⁞ ֲ ֲ

ᴍ ̆ ᴍ Ạ ̕ź ҉ ⁞ ̆

ֲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ

ֲ қ ᴪῈᴧ ̕Ż ҉ ⁞ ̆ ֲ

ֲ ᴍ ֲ ҉ ⁞ ӊ 6ҩ ῤҌ ⁞ Ȃ̂2̃ ֲ

ֲ Ὲ ҉ ⁞ ֲ ᴍ̂⁞ Ҭ ᴇ

ᴍ ̃̔ŵ Ҭ ᴇ ⁞ ̆ ᴋ 90ҩ ῤ̆⁞ ᴍ

Ҍ ֲ ᴍ 1%̕Ŷ ֜ ⁞ ̆ ᴋ 90ҩ

ῤ̆⁞ ᴍ Ҍ ֲ ᴍ 2%̆ғ֜ 6ҩ

ῤҌ ῒ ᴍ̕ŷ ⁞ ̆ ҩ ᶛҌ

ᵞԍ ֲ ᴍ 5%̆ ֲ 6ҩ ῤ ŵ ῏ԍ

⁞ ᶛ ̕Ÿ ҉ ŵ Ŷ ⁞ ᶛ ̆ ֲҍ ֲѿ ꜚֲ

ᶛ Ȃ̂3̃ ֲ Ὲ ҉ Ҋ↓ ӊ

ѿ ̆ ֲҌ ⁞ ֲ ᴍ̔ŵ ֲ ֲ ├ ̆

Ҭ ᴪ ῏ ᶶ ץ̆ ‗ ȁ⅝Ԋ

∞‗ᵬ₮ӊ 6ҩ ̕Ŷ ֲ ├֜ ҙⱵ ↕̆ ├֜

Ὲ 3ҩ ̕ŷ ȁ ȁ ȁ ᴆץ

├֜ ҙⱵ ↕ ῒז Ȃ̂4̃ ֲ Ὲ ҉ Ҋ

↓ ӊѿ ̆ ῏‗ ᵬ₮ӊ ֲ ҉ ҉ ╠̆ ֲ

Ҍ ⁞ ֲ ᴍ̔ŵ ֲ Ḥ ⌠Ҭ

ᴪ ̕Ŷ ֲ ȁҌ Ḥ

ᶭ Ὲ ῏Ȃ ֲ ֲ ᴍ ꜚ ᵬ Ҥ ȇҬ

ֲ ῍ Ὲ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȁȇ ├֜ ҉ Ὲ

қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ⁞ ᴍ ↕Ȉ ῒז ᴆ ῏ Ȃ 

 
⁞

 

̂1̃ŵ ֲ ̕Ŷ ̆ ⁞ ̆ Ҭ

ᴪȁ֜ ῏ԍ ᴍ⁞ ῏ ̆ ֲ ᴇ ̆ └

⁞ ⅞̆ ⁞ ̕ŷ⁞ ᴍ ῏ ̆ΐᵣ

ᵖҌ ԍ֜ Ҭ ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ ̕Ÿ⁞ ᴍ

╠̆ ╠ 3ҩ֜ ԇץῈ ̆ ֜ ↕ ȁ‰ Ḥ ӈ

Ⱶ̕ ֲ ᴍᵞԍ Ҋץ5% ̕Ź 2 ῤ̆ ⁞

̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̆ ֲ № ȁ⁞ ᵝ

ֲ ᴍ ̆ ᴍ Ạ ̕ź ҉ ⁞

̆ ᵝ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐ

ᵣ ֲ қ ᴪῈᴧ ̕Ż ҉ ⁞ ̆

ᵝ ֲ ᴍ ᵝ ҉ ⁞ ӊ 6ҩ ῤҌ ⁞ Ȃ

2019 09

24  
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̂2̃ ᵝ ֲ Ὲ ҉ ⁞ ֲ ᴍ̂⁞ Ҭ

ᴇ ᴍ ̃̔ŵ Ҭ ᴇ ⁞ ̆ ᴋ 90ҩ

ῤ̆⁞ ᴍ Ҍ ֲ ᴍ 1%̕Ŷ ֜ ⁞ ̆

ᴋ 90ҩ ῤ̆⁞ ᴍ Ҍ ֲ ᴍ 2%̆ғ֜

6ҩ ῤҌ ῒ ᴍ̕ŷ ⁞ ̆ ҩ

ᶛҌᵞԍ ֲ ᴍ 5%̆ ᵝ ҌῬ 5%

҉ץ қ ̆ ᵝ 6ҩ ῤ ŵ ῏ԍ⁞ ᶛ

̕Ÿ ҉ ŵ Ŷ ⁞ ᶛ ̆ ᵝҍ ᵝѿ ꜚֲ

ᶛ Ȃ̂3̃ ֲ Ὲ ҉ Ҋ↓ ӊѿ ̆

ᵝҌ ⁞ ֲ ᴍ̔ŵ ֲ ᵝ ├ ̆

Ҭ ᴪ ῏ ᶶ ץ̆ ‗ ȁ⅝Ԋ∞‗

ᵬ₮ӊ 6ҩ ̕Ŷ ᵝ ├֜ ҙⱵ ↕̆ ├֜

Ὲ 3ҩ ̕ŷ ȁ ȁ ȁ ᴆץ ├

֜ ҙⱵ ↕ ῒז Ȃ̂4̃ ֲ Ὲ ҉ Ҋ↓

ӊѿ ̆ ῏‗ ᵬ₮ӊ ֲ ҉ ҉ ╠̆ ᵝ

Ҍ ⁞ ֲ ᴍ̔ŵ ֲ Ḥ ⌠Ҭ

ᴪ ̕Ŷ ֲ ȁҌ Ḥ

ᶭ Ὲ ῏Ȃ ᵝ ֲ ᴍ ꜚ ᵬ Ҥ

ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȁȇ ├֜ ҉ Ὲ

қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ⁞ ᴍ ↕Ȉ ῒז ᴆ ῏

Ȃ 

ȁ╠

 

⁞

 

̂1̃ ֲ/ ᵝ ֲ Ὲ ҉ ⁞ ֲ ᴍ̂⁞

Ҭ ᴇ ᴍ ̃̔ŵ Ҭ ᴇ ⁞ ̆ ᴋ 90ҩ

ῤ̆⁞ ᴍ Ҍ ֲ ᴍ 1%̕Ŷ ֜ ⁞ ̆

ᴋ 90ҩ ῤ̆⁞ ᴍ Ҍ ֲ ᴍ 2%̆ғ֜

6ҩ ῤҌ ῒ ᴍ̕ŷ ⁞ ̆ ҩ

ᶛҌᵞԍ ֲ ᴍ 5%̆ ֲ/ ᵝ ҌῬ

҉ץ5% қ ̆ ֲ/ ᵝ 6ҩ ῤ ŵ ῏ԍ

⁞ ᶛ ȂŸ ҉ ŵ Ŷ ⁞ ᶛ ̆ ֲ/ ᵝҍ ֲ/

ᵝѿ ꜚֲ ᶛ Ȃ̂2̃ ֲ Ὲ ҉

Ҋ↓ ӊѿ ̆ ֲ/ ᵝҌ ⁞ ֲ ᴍ̔ŵ ֲ ֲ/

ᵝ ├ ̆ Ҭ ᴪ ῏ ᶶ

ץ̆ ‗ ȁ⅝Ԋ∞‗ᵬ₮ӊ 6ҩ ̕Ŷ ֲ/ ᵝ

├֜ ҙⱵ ↕̆ ├֜ Ὲ 3ҩ ̕ŷ ȁ

ȁ ȁ ᴆץ ├֜ ҙⱵ ↕ ῒז Ȃ̂3̃

ֲ Ὲ ҉ Ҋ↓ ӊѿ ̆ ῏‗ ᵬ₮ӊ

ֲ ҉ ҉ ╠̆ ֲ/ ᵝҌ ⁞ ֲ ᴍ̔ŵ

ֲ Ḥ ⌠Ҭ ᴪ ̕Ŷ ֲ

2019 09

24  
  



 

      

 

              ᴍ Ὲ 2022 ῃ  

54 

ȁҌ Ḥ ᶭ Ὲ ῏Ȃ ֲ/

ᵝ ֲ ᴍ ꜚ ᵬ Ҥ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉȁ

ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȁȇ ├֜ ҉ Ὲ қ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ⁞ ᴍ ↕Ȉ ῒז ᴆ ῏ Ȃ 

Ὲ Ὲ

қȁ └

ֲ ȁ↔

ȁ ̕Ὲ

Ԋ̂Ҍ

Ԋ̃ȁ

ֲ  

Ὲ

ᴇ

 

1ȁ ꜚ ᴇ ᴆ Ὲ ҉ ӊ ҈ ῤ̆Ὲ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍῈ ѿ ‪ ֟̂ Ԋ ╠

ᴇҍῈ ҉ѿᴪ ‪ ֟Ҍΐ ̆҉

ᴇ Ạ ̃Ȃ2ȁ ᴇ ̂1̃ ᴇ ̔Ὲ

̕Ὲ қȁ └ֲ Ὲ ̕ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ȁ

ֲ Ὲ Ȃ ╠ ̔Ҍ Ὲ Ҍ ҉ ᴆ̕

Ҍ ᶏ қȁ └ֲ ӈⱵȂ̂2̃

Ҋ̔ ѿ ҹῈ ̆ᵖ Ὲ Ὲ Ҍ ҉ ᴆ̆↕

ѿ ҹ қȁ └ֲ Ὲ ̕ ԋ ҹ қȁ └ֲ

Ὲ Ȃ Ҋ↓ ӊѿ₮ ꜚ ԋ ̔ŵῈ

Ὲ қ ᴪ ‰̆ғ қȁ └ֲ Ὲ Ҍᴪ

ᶏῈ Ҍ ҉ ᴆ қȁ └ֲ ӈⱵ̕ŶῈ

⅞ᵖׅ ľῈ 3ҩ֜ ᴇ ԍῈ

ѿ ‪ ֟Ŀӊ ᴆȂ ҈ ҹ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃

ֲ Ὲ Ȃ ꜚ ᴆҹ̔ қȁ └ֲ Ὲ

̆ Ὲ ׅ ľῈ 3ҩ֜ ᴇ ԍ

Ὲ ѿ ‪ ֟Ŀӊ ᴆ̆ ғ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃

ֲ Ҍᴪ ᶏῈ Ҍ ҉ ᴆ Ḇᶏ қ └ֲ

ӈⱵȂ ѿҩ ̆Ὲ └ ꜚ ᴇ ӈⱵֽ ѿ Ȃ

3ȁ Ὲ ⌠ ꜚ ᴇ ᴆ ’Ҋ̆Ὲ

10 ῤ Ԋᴪ̆ᶭ Ạ₮ ‗ ̆ ֜ қ ᴪ ‰ Ὲ

ȂῈ Ԋᴪ‗ ₮ΐӊ 20 ῤ қ ᴪ̆

̆Ὲ қ ᴪ Ạ₮‗ ̆ ₮ ᴪ қ ‗

҈№ӊԋ҉ץ ȂῈ қ ᴪ ‰ ̆Ὲ ᶭ

Ὲ ȁ ṽ ֲ ӈⱵȂ ᴆҊᶭ ‗

Ҭ ᴇ ȁ Ȃ ₮ Ҋ↓ ̆Ὲ қ ᴪ

‗ Ạ₮ӊ 6ҩ ῤ ̆ғ ⌠ ╠Ὲ ᴍ

2%̔̂1̃ ̆Ὲ 3ҩ֜ ᴇ ԍῈ

ѿ ‪ ֟̂̕2̃ Ὲ Ҍ ҉ ᴆȂ

̆ Ὲ ӊ 10

ῤ ̆ Ⱳ Ύ ⁞ Ȃ4ȁ қȁ῍ └ֲ

Ὲ ̂1̃ ꜚ ᴆŵῈ ⅞ ⌠ ꜚ ᴇ

ᴆ ’Ҋ̆ ғῈ Ὲ қ ᴪ

‰̆ғ қȁ └ֲ Ὲ Ҍᴪ ᶏῈ Ҍ ҉ ᴆ

2019 09

24  

Ὲ

҉ ӊ

36

ҩ ῤ 
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қ ӈⱵ ╠ Ҋ̆Ὲ қȁ └ֲ ⌠

ꜚ ᴇ ᴆ Ὲ қ ᴪẠ₮Ҍ ⅞ ‗ ӊ 30 ῤ Ὲ

֜ Ὲ Ὲ Ὲ ȂŶῈ ⅞Ὲ

⅞ᵖׅ ľῈ 3ҩ֜ ᴇ ԍῈ ѿ

‪ ֟Ŀӊ ᴆ̆Ὲ қȁ └ֲ Ὲ ⅞

ӊ 30 ῤ Ὲ ֜ Ὲ Ὲ Ὲ Ȃ̂2̃

қȁ └ֲ Ὲ ⅞ Ὲ ӈⱵ ̆ қȁ └

ֲ ᴆҊᶭ Ҭ ᴇ ȁ ȂῈ Ҍ ҹ

қȁ └ֲ Ὲ ᶫᴋᵥ Ȃ ₮ Ҋ↓

̆ қȁ └ֲ Ὲ ӊ 6ҩ ῤ Ὲ

⅞̆ғ ⌠Ὲ ᴍ 2%̔ŵ Ὲ ̆Ὲ

3ҩ֜ ᴇ ԍῈ ѿ ‪ ֟̕Ŷ

҉ Ὲ Ҍ ҉ ᴆ̕ŷ қȁ └

ֲ ӈⱵғ қȁ └ֲ ⅞ Ȃ5ȁ Ԋ

̂Ҍ Ԋ̃ ֲ Ὲ қȁ └ֲ

Ὲ ׅ̆ ľῈ 3ҩ֜ ᴇ ԍῈ

ѿ ‪ ֟Ŀӊ ᴆ̆ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ

қȁ └ֲ Ὲ 90 ῤ Ὲ ̆ғ

ԍ Ҍᵞԍῒ҉ѿ ԍῈ 30%Ȃ Ԋ̂Ҍ

Ԋ̃ ֲ Ὲ Ҋץ⌠ ᴆӊѿ ’Ҋ ̔̂1̃

Ὲ ̆Ὲ 3ҩ֜ ᴇ ԍῈ ѿ

‪ ֟̂̕2̃ Ὲ Ҍ ҉ ᴆ̂̕3̃

ӈⱵғῒ ⅞ ȂῈ ̔ ᴋ Ԋ̂Ҍ

Ԋ̃ ֲ ̆ Ḡ ֲ ҉ ̆

ӥ ₱Ȃ 

Ὲ Ὲ

қȁ └

ֲ ȁ↔

ȁ  

ᴍ

 

Ὲ ̔ ֲ ӥҬ Ẋ ȁ ̆ ∞

ֲ ᴆ ȁ ̆ ֲ Ὲ

ῃ ̆ ᴇ ᴇ̂ ֲ Ԋ ̆

ᴇẠ ̃ⱴ ≠ ȂῈ қȁ └ֲ

ȁ↔ ȁ ̔ ֲ ӥҬ Ẋ ȁ

̆ ∞ ֲ ᴆ ȁ ̆ ֲ

ᶭ ץ ᴇ Ὲ ῃ ̆ ֲ қȁ └ֲ

ȁ↔ ȁ ҹף ҉ Ὲ ῃ ̆ ᴇ

ᴇ̂ ֲ Ԋ ̆ ᴇẠ ̃ⱴ

≠ Ȃ 

2019 09

24  
  

Ὲ ῒ

қȁ └ֲ

ȁ↔

Ὲ ῒ

қȁ

Ὲ ̔ ᴍ Ὲ ӥ ῤ Ҍ Ẋ ȁ

ӊ ̆ Ὲ ӥ ῤ ӊ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ Ὲ Ὲ ӥ Ẋ ȁ

2019 09

24  
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ȁ ȁῈ

Ԋȁ Ԋȁ

ֲ  

└ֲȁ

Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ

῏ԍ

ӥ

Ẋ

ȁ

 

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ Ὲ ᶭ ễ

Ȃ 

Ὲ қȁ └ֲ ȁ↔ ȁ ̔ ᴍ

Ὲ ӥ ῤ Ҍ Ẋ ȁ ӊ ̆ ֲ

ӥ ῤ ӊ ȁ‰ ȁ ᴋȂ Ὲ

Ὲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├

֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

̔ ᴍ Ὲ ӥ ῤ Ҍ Ẋ ȁ

ӊ ̆ ֲ ӥ ῤ ӊ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ Ὲ Ὲ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ Ȃ 

Ὲ ῒ

қȁ └ֲ

ȁ↔

ȁ ȁῈ

Ԋȁ

ֲ  

 

̆ תּ ⌠ᵝ תּ ̆Ὲ

‪ ֟ ⱴ̆ᵖּת ῤ

ᾟ№ᵣ ̆↕ᴪ ῤῈ ‪ ֟ ̆

Ȃ ̆Ὲ Ҋץ ̔1ȁⱴ תּ

̆ ̔Ὲ └ ȇּת ᶏ └ ̂ ̃Ȉּ̆ת ⌠ᵝ

ԍ Ԋᴪ Ғ ҬȂῈ תּ ᶏ ׆̆’ ⱴ

תּ ̆Ḡ תּ ⌠ ȁ ᶏ ȂῈ תּ

ᾟ ȁLED Ҭ ȁ

Ҭ ȁ ҍ Ⱶ ̆ ҍῈ Һ ҙⱵ ῏Ȃ ԍ҉

תּ ῀̆Ὲ ⅞ȁᶏ ȁ

̆Ḡ תּ ≠ ╠ Ҋ ֟

қȂ2ȁ ȁ ̆ ≠ ̔Ὲ Ҥ ȁ

̆Ҍ ̆ ȁ ȁ ῤ

̆Ҥ Ὲ └ ȁ ̆ῃ

└Ὲ ȁ ̆Ҍ Ὲ ≠ Ȃ3ȁ ̆

ⱴῈ ᴇṿ̔ҹ℗ Ḡ ̆Ὲ ȇῈ ̂ ̃Ȉȁ

ȇ҉ ҈ қ№ ⅞̂ ̃ȈҬ ԅ ȁ └̆ └

ԅ Ḡ ȂῈ ҉ ̆ Ὲ ҙ

№ ≠№ ̆ Ὲ № ̆

Ҍ ⱴῈ ᴇṿȂῈ қȁ └ֲ ȁ↔ ȁ Ὲ

ᵬ₮ Ҋ ̔ ֲҌ Ὲ ꜚ̆Ҍ᷅ Ὲ ≠

̕ ↕ ᶭ Ὲ ῒז қ ễ ᴋȂῈ Ԋȁ ֲ

Ὲ ᵬ₮ Ҋ ̔̂1̃ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ

ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒז Ὲ ≠ ̂̕2̃ Ԋ ֲ

Ⱶ ҹ ̂̕3̃ Ҍꜚ Ὲ Ԋҍῒ׆֟ ῏

ȁ ꜚ̂̕4̃ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍῈ

’ ̂̕5̃ Ὲ Ὲ ꞉ ᴆҍῈ

2019 09

24  
  



 

      

 

              ᴍ Ὲ 2022 ῃ  

57 

’ ȂῈ └ ҉ Ҍ ԍ Ὲ

≠ Ạ₮Ḡ Ȃ 

 
 

̆

ΐ

ᵣ Ҋ

ѿ ᵬ

⅞ 

Ҍ  

2ȁῈ ֟ ≠ ̆ғ ׅ ≠ ̆Ὲ ֟ ⌠ ≠ ῒ Ạ₮  

Ǐ  X Ҍ  

ԋȁ қ ῒז῏ ҉ Ὲ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ қ ῒז῏ ҉ Ὲ Ȃ 

҈ȁ Ḡ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ḡ ’Ȃ 

ȁ Ԋᴪ ѿ ľ ‰ Ŀ ῏ ’  

Ǐ  X Ҍ  
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ԓȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋ̂ ̃ ᴪ ԊⱵ ľ ‰ Ŀ  

Ǐ  X Ҍ
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Έȁᴪ ȁᴪ ᵀ ᴪ ’   

X  ǏҌ  

̂ѿ̃ᴪ  

1ȁ2021 12 31 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 15 Ȉ̂ ᴪȐ2021ȑ35 Ҋץ̆ ľ 15 Ŀ̃̆

15 ľ῏ԍᴑҙ ֟ ⌠ ᶏ ╠ Ҭ֟₮ ֟ ◐֟ ᴪ Ҋץ̂

ļ Ľ̃Ŀ ľ῏ԍԎ ∞ Ŀῤ 2022 1 1 Ȃ 

̆ ᴪ Ὲ ֟ Ȃ 

2ȁ2022 12 13 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ ᴪȐ2022ȑ31 Ҋץ̆ ľ 16 Ŀ̃̆

16 ҈ҩԊ ᴪ Ҭ̔ 

̂1̃ľ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ ῏ Ҍ ∆ ᾧ ᴪ Ŀ 2023 1 1

̆ᾛ ᴑҙ ╠ ̆ Ὲ ╠ Ԋ ῏ ᴪ ̕ 

̂2̃ľ῏ԍ № ҹ ΐ ΐ ῏ ≠ ᴪ Ŀῤ Ὲ ӊ ̆ ̆

ᴪ Ὲ ֟ Ȃ 

̂3̃ľ῏ԍᴑҙ ץ ᴍ ḱט ҹץ ᴍ ט ᴪ Ŀῤ Ὲ ӊ ̆

̆ ᴪ Ὲ ֟ Ȃ 

̂ԋ̃ᴪ ᵀ  

Һ ᴪ ᵀ Ȃ 

҂ȁҍ҉ Ⱶ ̆ ’  

X  ǏҌ  

῀ Ⱶ Һᵣ ҉ ̆ ῤ ⱴῈ 3 ̆⁞ 0 Ȃ ⱴ Ὲ ΐᵣҹ ֤

Ὲ ȁ҉ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ Ȃ 

ῇȁ ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’ 

ᴋ ᴪ ԊⱵ  

ῤᴪ ԊⱵ  ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ῤᴪ ԊⱵ ̂҆ᾝ̃ 65 

ῤᴪ ԊⱵ Ⱶ  2 

ῤᴪ ԊⱵ Ύᴪ  ᴪԐȁ  

ῤᴪ ԊⱵ Ύᴪ Ⱶ  2 

ᴪ ԊⱵ  

Ǐ  X  

ῤ └ ᴪ ԊⱵ ȁ Ⱶ Ḡ ֲ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ӝȁ ҳ ’ 

Ǐ  X Ҍ  
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ȁ ֟ ῏Ԋ  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ֟ ῏Ԋ Ȃ 

ѿȁ ȁᴂ Ԋ  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ȁᴂ Ԋ Ȃ 

ԋȁ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

҈ȁῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

ȁ ῏ ֜  

1ȁҍ ῏ ῏ ֜  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ҍ ῏ ῏ ֜ Ȃ 

2ȁ ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ֟ ȁ₮ ῏ ֜ Ȃ 

3ȁ῍ ῏ ֜  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ῍ ῏ ֜ Ȃ 

4ȁ῏ ṽ ṽⱵ  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ῏ ṽ ṽⱵ Ȃ 

5ȁҍ ῏ ῏ ⱵῈ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ҍ ῏ ῏ ⱵῈ ҍ῏ ӊ Ҍ ȁ ȁ Ḥ ῒז ҙⱵȂ 
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6ȁῈ ⱵῈ ҍ῏ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ⱵῈ ҍ῏ ӊ Ҍ ȁ ȁ Ḥ ῒז ҙⱵȂ 

7ȁῒז ῏ ֜  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ῒז ῏ ֜ Ȃ
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ԓȁ ῒ ’ 

1ȁ ȁ ȁ Ԋ ’ 

̂1̃ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂3̃ ’ 

X  ǏҌ  

’  

 ₮   ᵝ   
̂ϒ̃ 

 

1  Ὲ  
֤ ү 128 3 19 2207ȁ2208ȁ

2209ȁ2210ȁ2211ȁ2213ȁ2215ȁ2216 
ⱲῈ 1,059.14 

2021.01.01- 

2023.12.31 

2  Ὲ  ֤ ү 128 3 19 2212 ⱲῈ 80.68 
2021.01.01- 

2023.12.31 

3 ֤ ҙ Ὲ  Ὲ  ֤ ү 128 3 3 301 ⱲῈ 295.44 
2020.10.15- 

2023.10.14 

4 ֤ ҙ Ὲ  Ὲ  
֤ ү 128 1 4 401-414 ȁ5

501-525  
ⱲῈ 4,722.09 

2021.08.01- 

2029.07.31 

5 қ └ Ὲ  Ὲ  ҙ 36  Ữ 300ד 
2021.01.01- 

2022.12.31 
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6 ΐ  Ὲ  ҈  Ữ 830ד 
2021.01.05- 

2023.01.04 

7 ҉ Ὲ  ҉ №Ὲ  ҉ 695 25 1604ȁ1605  ⱲῈ 585.5 
2020.06.16- 

2023.06.15 

8  №Ὲ  Ҭ ף 2 1 17-7ȁ17-8ȁ17-9 ⱲῈ 415.75 
2019.03.20- 

2024.03.19 

9  №Ὲ  Ҭ ף 2 1 17-10# ⱲῈ 161.55 
2021.06.20- 

2024.03.19 

10  №Ὲ  ӏ 11  Ữ 260ד 
2021.04.21- 

2024.04.20 

11 ȁ  №Ὲ  
Ҭ 903 ȁ904 ȁ905

 
ⱲῈ 521.47 

2021.02.07- 

2024.02.06 

12 ҙ Ὲ  №Ὲ  
ׂ Ⱶ ̂ ҙ ̃B 20

2005ȁ2006  
ⱲῈ 612.11 

2019.11.18- 

2024.11.17 

        9,843.73  

 ҹῈ ⌠Ὲ ≠ ҉ץ10%  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ҹῈ ⌠Ὲ ≠ ҉ץ10% Ȃ 

2ȁ Ḡ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ Ḡ ’Ȃ
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3ȁ ֲז ֟ ’ 

̂1̃ ’ 

X  ǏҌ  

ῤ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ΐᵣ  
 

 ⌠ ᵩ  
 ⁞ṿ  

֟   124,850 16,391.54 0 0 

֟ תּ   38,200 0 0 0 

 163,050 16,391.54 0 0 

ῃ ᵞȁ ꜚ ΐᵣ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

₮ ῒז ⁞ṿ  

Ǐ  X Ҍ  

̂2̃ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ Ȃ 

4ȁῒז  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ Ҍ ῒז Ȃ 

Έȁῒז Ԋ  

X  ǏҌ  

 Ὲ  Ὲ    

1 ῏ԍ Ὲ  2022-002 2022 1 5  
http://www.cninfo.com.cn 

2 ῏ԍ Ὲ  2022-004 2022 3 24  
http://www.cninfo.com.cn 

3 
῏ԍῈ 2021 Ḥ ⁞ṿ‰

֟⁞ṿ‰ Ὲ  
2022-010 2022 4 15  

http://www.cninfo.com.cn 

4 
῏ԍῈ 2022 ѿ Ḥ ⁞

ṿ‰ ֟⁞ṿ‰ Ὲ  
2022-016 2022 4 22  

http://www.cninfo.com.cn 

5 
῏ԍῈ 2022 Ḥ ⁞ṿ

‰ ֟⁞ṿ‰ Ὲ  
2022-025 2022 8 29  

http://www.cninfo.com.cn 
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6 
῏ԍῈ 2022 ╠҈ Ḥ ⁞

ṿ‰ ֟⁞ṿ‰ Ὲ  
2022-031 2022 10 27  

http://www.cninfo.com.cn 

7 ῏ԍ ᴋᴪ ԊⱵ Ὲ  2022-040 2022 12 3  
http://www.cninfo.com.cn 

8 ῏ԍ Ὲ  2022-051 2022 12 17  
http://www.cninfo.com.cn 

9 ῏ԍ Ὲ  2022-057 2022 12 28  
http://www.cninfo.com.cn 

 ҂ȁῈ Ὲ Ԋ  

Ǐ  X Ҍ  
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҂  ᴍ ꜚ қ ’ 

ѿȁ ᴍ ꜚ ’ 

1ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ᵝ̔  

 

ꜚ╠ ꜚ ⁞̂̅̆̇̃ ꜚ  

 ᶛ 
  

Ὲ

 
ῒז   ᶛ 

ѿȁ

ᴆ

ᴍ 

81,365,400 54.11%    -53,999,518 -53,999,518 2,7365,882 18.20% 

1ȁ

 
         

2ȁ

ֲ  
         

3ȁῒז

ῤ  
81,365,400 54.11%    -53,999,518 -53,999,518 27,365,882 18.20% 

ῒ

Ҭ̔ ῤ

ֲ  

9,749,172 6.48%    -9,749,172 -9,749,172 0 0% 

ῤ

ֲ

 

71,616,228 47.63%    -44,250,346 -44,250,346 27,365,882 18.20% 

4ȁ

 
         

ῒ

Ҭ̔

ֲ  

         

ֲ

 

         

ԋȁ

ᴆ

ᴍ 

68,994,530 45.89%    53,999,518 53,999,518 122,994,048 81.80% 

1ȁֲ

 
68,994,530 45.89%    53,999,518 53,999,518 122,994,048 100.00% 

2ȁ ῤ

҉

 

         

3ȁ

҉

 

         

4ȁῒז          

҈ȁ ᴍ

 

150,359,93

0 
100.00%      150,359,930 100.00% 
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ᴍ ꜚ  

X  ǏҌ  

2022 10 ̆ № Ὲ ╠ ᴍ ̆ Ὲ ̆ῃ ᴍ ҹ 81,365,400 ̆

ԍ 2022 10 28 ҉ ̆ № ᴍ ᴆ ᴍ ҹ ᴆ ᴍȂ 

̆ ᾢ ҹῈ Ԋ ȁ ̆ ᾢ ҹῈ Ԋ̆ԋֲ ᴋ ᴍҌ ῒ

Ὲ ᴍ 25%̆ ԋֲ Ὲ ᴍ 27,365,882 ᵬҹ Ȃ 

ԍ╠ ̆Ὲ ᴆ ᴍ 81,365,400 ҹ 27,365,882 ̆ ᴆ ᴍ 68,994,530 ҹ

122,994,048  

ᴍ ꜚ ‰ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

ᴍ ꜚ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

ᴍ ꜚ ѿ ѿ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ Ⱶ  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ ҹ ├ ῒזῤ  

Ǐ  X Ҍ  

2ȁ ᴍ ꜚ ’ 

X  ǏҌ  

ᵝ̔  

қ  ∆  
ⱴ

  
   

 35,128,385 

 35,128,385 

26,346,289 

╠  2022 10 28  

26,346,289   

ᶭ ᴍ ῏

№

 

↔  35,128,385  35,128,385 0 ╠  2022 10 28  

҉

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

8,591,772  8,591,772 0 ╠  2022 10 28  

 1,359,458 

 1,359,458 

1,019,593 

╠  2022 10 28  

1,019,593   

ᶭ ᴍ ῏

№

 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

1,157,400  1,157,400 0 ╠  2022 10 28  

 81,365,400 27,365,882 81,365,400 27,365,882 -- -- 

ԋȁ ├ ҍ҉ ’ 

1ȁ ῤ ├ ̂Ҍ ᴨᾢ ̃ ’ 

Ǐ  X Ҍ  
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2ȁῈ ᴍ қ ꜚȁῈ ֟ ṽ ꜚ ’  

Ǐ  X Ҍ  

3ȁ ῤ ’ 

Ǐ  X Ҍ  

҈ȁ қ └ֲ ’ 

1ȁῈ қ ’ 

ᵝ̔  

қ  

15,567 

╠҉

ѿ

қ

 

16,594 

‗

ᴨᾢ

қ

̂

̃̂

8̃ 

0 

╠҉ѿ

‗ ᴨᾢ қ

̂ ̃̂ 8̃ 

0 

҉ץ5% қ ╠ 10 қ ’ 

қ  
қ

 ᶛ  

ῤ

⁞ ꜚ

’ 

ᴆ ᴍ

 

ᴆ ᴍ

 

ȁ ‟ ’ 

ᴍ   

 
ῤ

ֲ 
23.36% 35,128,385  26,346,289 8,782,096   

↔  
ῤ

ֲ 
23.36% 35,128,385   35,128,385   

҉

ᴩ

ᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ῤ

ֲ 

5.71% 8,591,772   8,591,772   

 
ῤ

ֲ 
3.85% 5,790,000   5,790,000   

ῐҙ

ᴍ

Ὲ ̇

Ḡ

├

 

ῒ1,752,200   1,752,200 1.17% ז   

 
ῤ

ֲ 
0.90% 1,359,458  1,019,593 339,865   

ҬḤ

├ ᴍ

Ὲ  
ֲ 

0.84% 1,257,700   1,257,700   

 
ῤ

ֲ 
0.83% 1,253,000   1,253,000   

 
ῤ

ֲ 
0.78% 1,168,500   1,168,500   

ᴩ

ᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ῤ

ֲ 

0.77% 1,157,400   1,157,400   
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ѿ

ֲ ҹ╠

10 қ ’̂

̃̂ 3̃ 

 

҉ қ῏ ῏

ѿ ꜚ  

ᾢ ҍ↔ ҹ ῏ ̆ ᾢ ҹ ҍ↔ ӊ ̆҉ ҈ֲ ԅѿ

ꜚ ̆ҹῈ ῍ └ֲȂ ȁ ҹῈ ̆ ᾢ

№≢ҹ ȁ ԊⱵ ᴩֲ̆↔ №≢ҹ ȁ

ᴩֲȂῈ ῒז қӊ ῏ ῏ ̆Ӟ ԍѿ ꜚֲȂ 

҉ қ /

‗ ȁ ‗

’  

 

╠ 10 қҬ

Ғ ≢

̂ ̃̂

10̃  

 

╠ 10 ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ ᴍ  
ᴍ  

ᴍ   

↔  35,128,385 ֲ  35,128,385 

 8,782,096 ֲ  8,782,096 

҉ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
8,591,772 ֲ  8,591,772 

 5,790,000 ֲ  5,790,000 

ῐҙ ᴍ Ὲ

̇ Ḡ

├  

1,752,200 ֲ  1,752,200 

ҬḤ ├ ᴍ

Ὲ  
1,257,700 ֲ  1,257,700 

 1,253,000 ֲ  1,253,000 

 1,168,500 ֲ  1,168,500 

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
1,157,400 ֲ  1,157,400 

 1,053,000 ֲ  1,053,000 

╠ 10

қӊ ץ̆ ╠ 10

қ

╠ 10 қӊ ῏

῏ ѿ ꜚ

 

ᾢ ҍ↔ ҹ ῏ ̆ҹῈ ῍ └ֲȂ ȁ ҹῈ

̆ ᾢ №≢ҹ ȁ ԊⱵ ᴩֲ̆↔ №≢ҹ

ȁ ᴩֲȂῈ ῒז╠ 10 қӊ ῏ ῏

̆Ӟ ԍѿ ꜚֲȂ 

╠ 10 қҬ ╠ 9 ֞ ҹῈ ╠ 10 қ ̕╠ қӊѿ ᾢ

ҹ ҍ↔ ӊ ̆ҹῈ ῍ └ֲӊѿ̕ ╠ ̆Ὲ ╠ 10

қҍ╠ 10 қӊ ῏ ῏ ̆Ӟ ԍѿ ꜚֲȂ 

╠ 10 қ

ҍ ├ҙⱵ ’

̂ ̃̂

4̃ 

 

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜  

Ǐ  X  

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜ Ȃ 

2ȁῈ қ ’ 

қ ̔ ֲ  

қ ̔ ֲ 
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қ   ῒז  

 Ҭ   

↔  Ҭ   

 Ҭ   

Һ ҙ Ⱶ 

ᾢ ̆Ὲ Ԋ Ὶ ̆ Ԋ Ȃ 

↔ ̆Ὲ ֲԊ Ȃ 

ᾢ ̆Ὲ Ԋȁ Ὲ Ȃ 

ῤ ῒז ῤ ҉

Ὲ ’ 
 

қ ῤ  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ қ Ȃ 

3ȁῈ └ֲ ῒѿ ꜚֲ 

└ֲ ̔ ῤ ֲ 

└ֲ ̔ ֲ 

└ֲ  ҍ └ֲ῏   
ῒז

 

ȁ↔ ȁ  
ѿ ꜚ̂ ȁ֪ ȁ

ѿ └̃ 
Ҭ   

Һ ҙ Ⱶ 

ᾢ ̆Ὲ Ԋ Ὶ ̆ Ԋ Ȃ 

↔ ̆Ὲ ֲԊ Ȃ 

ᾢ ̆Ὲ Ԋȁ Ὲ Ȃ 

10 ῤ

҉ Ὲ ’ 
 

└ֲ ῤ  

Ǐ  X Ҍ  

Ὲ └ֲ Ȃ 

Ὲ ҍ └ֲӊ ֟ └῏  

 

└ֲ Ḥ ῒז ֟ └Ὲ  

Ǐ   X Ҍ  
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4ȁῈ қ ѿ қ ῒѿ ꜚֲ ᴍ ῒ Ὲ ᴍ ᶛ ⌠ 80% 

Ǐ   X Ҍ  

5ȁῒז ҉ץ10% ֲ қ 

Ǐ   X Ҍ  

6ȁ қȁ └ֲȁ ῒז Һᵣ ᴍ └⁞ ’ 

Ǐ   X Ҍ  

ȁ ᴍ ΐᵣ ’ 

ᴍ ’ 

Ǐ   X Ҍ  

Ҭ ᴇ֜ ⁞ ᴍ ’ 

Ǐ   X Ҍ  
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ῇ  ᴨᾢ ῏ ’ 

Ǐ   X Ҍ  

Ὲ Ҍ ᴨᾢ Ȃ 
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Ӝ  ṽ├ ῏ ’ 

Ǐ   X Ҍ  
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 Ⱶ  

ѿȁ  

 ‰ Ḡ  

 2023 04 20  

 ᴪ ԊⱵ ( ᴩ) 

 [2023]002253  

Ύᴪ  ᴪԐȁ  

 

[2023]002253  

ᴍ Ὲ ῃᵣ қ̔ 

ѿȁ  

ױ ԅ ᴍ Ὲ Ҋץ) Ὲ ) Ⱶ ̆ 2022 12 31 Ὲ

֟ ṽ ̆2022 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ қ ꜚ ץ ῏ Ⱶ

Ȃ 

ױ ҹ̆ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆Ὲᾛ ԅ Ὲ 2022 12 31

Ὲ Ⱶ ץ’ 2022 Ὲ Ȃ 

ԋȁ  

ױ Ҭ Ύᴪ ‰↕ ԅ ᵬȂ ľ Ύᴪ Ⱶ ᴋĿ №

ѿ ԅ ױ ֓‰↕Ҋ ᴋȂ Ҭ Ύᴪ ҙ ↕̆ ױ ԍ Ὲ ̆ ԅ ҙ

ῒז ᴋȂ ױ Ḥ̆ ױ ᾟ№ȁ ̆ҹ ᶫԅ Ȃ 

҈ȁ῏ Ԋ   

῏ Ԋ ױ ҙ∞ ̆ ҹ Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ ֓Ԋ ץ Ⱶ ᵣ

ҹ ̆ Ҍױ ֓Ԋ Ȃ 

ױ Ҋ↓Ԋ Ҭ ῏ Ԋ Ȃ 

1. ῀  

2. ֟ ⁞ṿ 

(ѿ) ῀ Ԋ  

1.Ԋ  Ⱶ ҈ȁ̂҈ ԋ̃ ̆Ὲ ῀Һ ԍ ῀̆Ὲ ԍ

ᶫ Ⱶ ῤ ῀ ῀̆ Һ ̆ ҹ

ᶛ Ȃ ∞ ᴪ ᵀ ̆

ȁ֜ט ȁ ῀ȁ ȁ▼ᵩ ᵀ ̆ ԍ ’ ̆

῀ᴪ ᵀ ̂ ̃̆ ԍ ῀ ԍ Ⱶ ᵣΐ

ױ ῀ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2.  

ױ ԍ ῀ ̔ 
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̂1̃ ᴇ Ὲ ȁ ῀ ῏ῤ └ ̕ 

̂2̃ Һ ᴆ̆ Ҭ ӥȁ ȁט ȁ ȁ ȁ

̆ Һ ץ̆ ῀ ‰ ̆ ѿ ῀ ‰ ̕ 

̂3̃ ȁꞋⱵ№ ȁ ȁ⌠ ȁ῀ ȁ₮ ꞋⱵ ץ̆

‰ ̕ 

̂4̃ ̆ ᴪ ̕ 

̂5̃ ᴇ ∞ ᵀ ̆ ױ

̆ ̆ ῀ ‰ ̕ 

̂6̃ ̆ ₱ ̆ ץ̆

‰ ̕ 

̂7̃ ץ ≠ ԅ№ Ȃ 

ԍ ̆ ױ ₮ ̆Ὲ ҙ ῀ Ȃ 

(ԋ) ֟ ⁞ṿԊ  

1.Ԋ  Ⱶ ҈ȁ̂ ̃ ΐľ ΐ⁞ṿĿ ̆Ὲ ץ ȁ ֟ Ḥ

ҹ ‰ Ȃ ғ ᶭ Ḥ ̂ ╠ Ḥ ̃ Ḥ ᵀ̆

֟Ḥ ‰ ᴪ ᵀ ∞ ̆ғ ҍ ֟ ⁞ṿ ԍ Ⱶ

ᵣΐ ̆ ԍ҉ ̆ ױ ֟ ⁞ṿ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2.  

̂1̃ԅ ҍḤ └ȁ ᵀ⁞ṿ‰ ῏ ῏ Ⱶ ῤ └̆ ᴇ ֓ῤ └

̕ 

̂2̃ ԍ Ḥ Ḥ ֟̆ ╠ Ḥ ̆

⅞№ ץ Ҍ ᵀ Ḥ ̆ ֟ №

‰ ̆ Ḥ ‰ ̕ 

̂3̃ ̆ ֟ ’ ̕ 

̂4̃ Ḥ ȁ № ̆ ֟₱ ’̆ ᴇ

֟⁞ṿ ̕ 

 ̂5̃ ױ ֟̆ ῒ Ȃ ױ ᵀ ῏ ֟

̆ ԅ ῏ ̆ ȁ Ḥ ȁ ’ ⱬȂ 

ԍ ̆ ױ ₮ ̆Ὲ ֟⁞ṿ ῏∞ ᵀ Ȃ 

ȁῒזḤ  

Ὲ ῒזḤ ȂῒזḤ 2022 Ҭ Ḥ ̆ᵖҌ Ⱶ ױ

Ȃ 

ױ Ⱶ Ҍ ῒזḤ ̆ ӞҌױ ῒזḤ ᴋᵥ Ȃ 

ױ Ⱶ ̆ ױ ᴋ ῒזḤ ̆ Ҭ̆ ῒזḤ ҍ Ⱶ ױ

Ҭԅ ’ Ҍѿ ᵌӍ Ȃ 

ԍ ױ ᵬ̆ ױ ῒזḤ ̆ ױ Ԋ Ȃ ̆ ױ ᴋᵥԊ

Ȃ 

ԓȁ Ⱶ ᴋ 

Ὲ ᴑҙᴪ ‰↕ └ Ⱶ ̆ᶏῒ Ὲᾛ ̆ ȁ ῤ

ᶏץ̆└ Ⱶ Ҍ ԍ Ȃ 
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└ Ⱶ ̆ Ὲ ᵀ Ὲ ⱬ̆ ҍ ῏ Ԋ ̂

̃̆ Ẋ ̆ ⅞ Ὲ ȁ ≢ ῒז Ȃ 

Ὲ Ⱶ Ȃ 

Έȁ Ύᴪ Ⱶ ᴋ 

ױ Ⱶ ᵣ Ҍ ԍ Ḡ ̆ ₮ΐ

Ȃ Ḡ Ḡ ̆ᵖ Ҍ Ḡ ‰↕ ѿ Ȃ ԍ

̆ Ⱶ ᶏ ᶭ Ⱶ ᵬ₮ ‗ ̆↕ ҹ

Ȃ 

‰↕ ᵬ Ҭ̆ ױ ҙ∞ ̆ Ḡ ҙ Ȃ ̆ Ӟױ Ҋץ ᵬ̔ 

1̈ ≢ ᵀ ԍ Ⱶ ̆ ץ ֓ ̆ ᾟ№ȁ

̆ᵬҹ Ȃ ԍ ұ ȁᴺ ȁ ȁ Ẋ ‼ ԍῤ └ӊ҉̆

ԍ ԍ ԍ Ȃ 

2̈ԅ ҍ ῏ ῤ ץ̆└ Ȃ 

3̈ ᴇ ᴪ ᵬ₮ᴪ ᵀ ῏ Ȃ 

4̈ ᶏ Ẋ ₮ Ȃ ̆ ̆ Ὲ

ⱬ֟ Ԋ ’ Ҍ ₮ Ȃ ױ ₮ ҹ Ҍ ̆ ‰↕

ױ Ҭ ᶏ Ⱶ Ҭ ῏ ̕ Ҍᾟ№̆ ױ Ḡ Ȃ ױ

ԍ Ḥ Ȃ ̆ Ԋ ’ Ὲ Ҍ Ȃ 

5̈ ᴇ Ⱶ ᵣ↓ ȁ ῤ ̆ ᴇ Ⱶ Ὲᾛ ῏֜ Ԋ Ȃ 

6̈ Ὲ Ҭ ᵣ ҙⱵ ꜚ ⱵḤ ᾟ№ȁ ץ̆ Ⱶ Ȃ ױ ȁ

̆ ῃ ᴋȂ 

ҍױ ⅞ ȁ Ԋ ̆ ױ Ҭ ≢₮ ṿ ῏

ῤ └ Ȃ 

ױ ҍ ῏ ҙ ᶫ ̆ ҍ ҹ ױ

῏ ῒזԊ ץ̆ ῏ ̂ ̃Ȃ 

ҍ׆ Ԋ Ҭ̆ ױ ֓Ԋ Ⱶ ҹ ̆ ῏ Ԋ Ȃ ױ

Ҭ ֓Ԋ ̆ Ὲ ֓Ԋ ̆ Ҋ̆ Ҭ Ԋ

Ὲᴧ≠ ֟ ̆ ױ Ҍ Ҭ Ԋ Ȃ 

  

  

  

  

ᴪ ԊⱵ ( ᴩ)   Ҭ Ύᴪ ̔  

Ҭ ¥ ֤ 

 ̂ ᴩֲ̃ ᴪԐ 

 Ҭ Ύᴪ ̔  

   

  ԋ ԋ҈ ԋ  
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ԋȁ Ⱶ  

Ⱶ Ҭ ᵝҹ̔ᾝ 

1ȁ ֟ ṽ  

└ ᵝ̔ ᴍ Ὲ  

2022 12 31  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 12 31  2022 1 1  

ꜚ ֟̔   

 327,341,914.23 607,584,432.76 

ט    

₮    

֜ ֟ 163,915,401.16 218,446,000.00 

֟   

 13,412,193.05 4,662,401.78 

 427,476,080.93 336,730,368.16 

 273,000.00  

ט  12,275,075.31 18,842,010.42 

Ḡ    

№Ḡ    

№Ḡ ‰    

ῒז  10,043,438.20 13,202,800.64 

ῒҬ̔ ≠    

≠   

ӯ῀ ֟   

 72,988,463.60 31,925,881.24 

֟ 643,564,541.81 800,810,647.48 

֟   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 57,917,265.75 59,379,503.19 

ꜚ ֟  1,729,207,374.04 2,091,584,045.67 

ꜚ ֟̔   

   

ṽ    

ῒזṽ    

   

   

ῒז ΐ    

ῒז ꜚ ֟ 242,500,000.00 92,500,000.00 

֟   

֟ 16,325,466.21 16,665,998.04 
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֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟ 46,233,935.15 57,089,274.88 

֟ 948,560.88 963,627.45 

₮   

   

 13,541,207.69 14,329,351.16 

֟ 67,497,390.48 35,348,648.22 

ῒז ꜚ ֟  2,320,434.94 

ꜚ ֟  387,046,560.41 219,217,334.69 

֟  2,116,253,934.45 2,310,801,380.36 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ    

Ҭ Ṣ    

῀    

֜ ṽ   

ṽ   

ט  131,925,515.03 204,023,643.78 

ט  185,358,952.37 174,362,628.62 

   

ṽ 150,683,203.61 113,149,273.96 

₮ ֟    

ҙ    

ף ӯ ├    

ף ├    

ט  19,526,632.29 22,884,177.36 

֜  1,619,877.06 1,667,767.39 

ῒז ט  2,226,888.59 2,503,723.95 

ῒҬ̔ ≠ט    

ט ≠   

ט ᵳ    

Ḡ№ט    

ṽ   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 9,747,962.91 10,365,618.55 

ῒז ꜚ ṽ 65,314,690.60 63,095,361.83 

ꜚ ṽ  566,403,722.46 592,052,195.44 

ꜚ ṽ̔   

Ḡ ‰    

Ṣ    

   ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   
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ṽ 39,026,218.48 46,474,567.79 

ט    

ט    

ṽ 1,530,481.94 6,940,154.13 

   

ṽ   

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  40,556,700.42 53,414,721.92 

ṽ  606,960,422.88 645,466,917.36 

̔   

 150,359,930.00 150,359,930.00 

ῒז ΐ   

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

Ὲ  1,026,906,185.18 1,026,906,185.18 

⁞̔    

ῒז    

Ғ Ữ    

ᵩῈ  52,472,366.88 52,472,366.88 

ѿ ‰    

№ ≠  279,555,029.51 435,595,980.94 

ԍ Ὲ  1,509,293,511.57 1,665,334,463.00 

қ    

 1,509,293,511.57 1,665,334,463.00 

ṽ  2,116,253,934.45 2,310,801,380.36 

ף ֲ̔                                              Һ ᴪ ᵬ ֲ̔                                     ᴪ ֲ̔  

2ȁ Ὲ ֟ ṽ    

ᵝ̔ᾝ 

 2022 12 31  2022 1 1  

ꜚ ֟̔   

 323,304,583.07 606,549,619.82 

֜ ֟ 163,915,401.16 218,446,000.00 

֟   

 13,412,193.05 4,646,779.68 

 424,826,065.52 337,845,310.56 

 273,000.00  

ט  12,003,310.88 18,842,010.42 

ῒז  18,352,768.10 22,347,500.09 

ῒҬ̔ ≠    

≠   

 61,772,655.86 31,925,881.24 

֟ 643,564,541.81 800,967,936.11 

֟   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 56,911,395.62 59,279,010.46 
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ꜚ ֟  1,718,335,915.07 2,100,850,048.38 

ꜚ ֟̔   

ṽ    

ῒזṽ    

   

 43,100,000.00 6,100,000.00 

ῒז ΐ    

ῒז ꜚ ֟ 242,500,000.00 92,500,000.00 

֟   

֟ 16,318,488.51 16,656,756.16 

   

֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟ 46,233,935.15 57,089,274.88 

֟ 948,560.88 963,627.45 

₮   

   

 13,541,207.69 14,329,351.16 

֟ 66,501,308.80 35,348,648.22 

ῒז ꜚ ֟  2,320,434.94 

ꜚ ֟  429,143,501.03 225,308,092.81 

֟  2,147,479,416.10 2,326,158,141.19 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ    

֜ ṽ   

ṽ   

ט  131,925,515.03 204,023,643.78 

ט  191,296,436.44 180,818,751.62 

   

ṽ 149,770,505.97 112,679,054.20 

ט  18,246,249.16 21,990,967.00 

֜  787,041.84 763,502.78 

ῒז ט  14,163,603.04 4,909,273.29 

ῒҬ̔ ≠ט    

ט ≠   

ṽ   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 9,747,962.91 10,365,618.55 

ῒז ꜚ ṽ 64,816,800.83 63,081,255.24 

ꜚ ṽ  580,754,115.22 598,632,066.46 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ    

   ├ṽט
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ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

ṽ 39,026,218.48 46,474,567.79 

ט    

ט    

ṽ 1,530,481.94 6,940,154.13 

   

ṽ   

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  40,556,700.42 53,414,721.92 

ṽ  621,310,815.64 652,046,788.38 

̔   

 150,359,930.00 150,359,930.00 

ῒז ΐ   

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

Ὲ  1,026,906,185.18 1,026,906,185.18 

⁞̔    

ῒז    

Ғ Ữ    

ᵩῈ  52,472,366.88 52,472,366.88 

№ ≠  296,430,118.40 444,372,870.75 

 1,526,168,600.46 1,674,111,352.81 

ṽ  2,147,479,416.10 2,326,158,141.19 

3ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2022  2021  

ѿȁ ҙ ῀ 407,019,557.85 787,943,077.98 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 407,019,557.85 787,943,077.98 

≠ ῀   

Ḡ    

ᵳ ῀   

ԋȁ ҙ  513,819,499.34 738,681,515.52 

ῒҬ̔ ҙ  331,213,212.26 540,366,995.05 

≠ ₮   

ᵳ ₮   

Ḡ    

ט ₮‪    

Ḡ ᴋ ‰ ‪

 
  

Ḡ ≠ ₮   

№Ḡ    

ⱴ 1,959,451.52 2,105,356.19 

 51,265,191.18 58,277,017.26 
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 84,478,735.94 87,309,807.07 

 42,913,257.94 49,638,439.60 

Ⱶ  1,989,650.50 983,900.35 

ῒҬ̔≠    

≠ ῀ 1,905,596.55 2,637,161.83 

ⱴ̔ῒז  335,286.65 1,719,070.18 

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
17,237,376.51 25,525,003.66 

ῒҬ̔ ᴑҙ

ᴑҙ  
  

ץ ᵩ

֟  
  

ᾫ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
  

‪ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
-1,084,598.84  

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-77,655,547.85 -52,117,594.09 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-20,380,931.85 -11,931,877.76 

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
 48,201.25 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-188,348,356.87 12,504,365.70 

ⱴ̔ ҙ ῀   

⁞̔ ҙ ₮ 600,000.00 450,100.00 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-188,948,356.87 12,054,265.70 

⁞̔  -32,907,405.44 -1,235,585.46 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-156,040,951.43 13,289,851.16 

̂ѿ̃ №    

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
-156,040,951.43 13,289,851.16 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
  

̂ԋ̃ №    

1. ԍ Ὲ қ ‪≠  -156,040,951.43 13,289,851.16 

2. қ    

Έȁῒז ‪    

Ὲ ῒז

‪  
  

̂ѿ̃Ҍ № ῒז

 
  

1. ⅞ ꜚ

 
  

2. ҊҌ ῒז
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3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

5.ῒז   

̂ԋ̃ № ῒז

 
  

1. Ҋ ῒז

 
  

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

3. ֟ № ῀ῒז

 
  

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰    

5. Ữ    

6. Ⱶ    

7.ῒז   

ԍ қ ῒז

‪  
  

҂ȁ  -156,040,951.43 13,289,851.16 

ԍ Ὲ

 
-156,040,951.43 13,289,851.16 

ԍ қ    

ῇȁ    

̂ѿ̃  -1.04 0.09 

̂ԋ̃  -1.04 0.09 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔0.00ᾝ̆҉ ‪≠ ҹ̔0.00ᾝȂ 

ף ֲ̔                                              Һ ᴪ ᵬ ֲ̔                                     ᴪ ֲ̔  

4ȁ Ὲ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2022  2021  

ѿȁ ҙ ῀ 403,715,846.76 787,938,882.26 

⁞̔ ҙ  330,034,165.76 540,366,995.05 

ⱴ 1,941,920.25 2,105,182.93 

 48,261,902.22 58,127,827.69 

 82,652,153.48 86,907,458.20 

 35,901,881.87 48,769,661.25 

Ⱶ  1,990,285.85 982,874.83 

ῒҬ̔≠    

≠ ῀ 1,902,747.31 2,635,725.85 

ⱴ̔ῒז  334,286.57 1,714,197.87 

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
17,237,376.51 25,525,003.66 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  
  

ץ ᵩ

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

  

‪ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
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Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
-1,084,598.84  

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-78,137,789.47 -52,117,594.09 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-20,538,220.48 -11,931,877.76 

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
 48,084.89 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-179,255,408.38 13,916,696.88 

ⱴ̔ ҙ ῀   

⁞̔ ҙ ₮ 600,000.00 450,100.00 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-179,855,408.38 13,466,596.88 

⁞̔  -31,912,656.03 -1,235,585.46 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-147,942,752.35 14,702,182.34 

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
-147,942,752.35 14,702,182.34 

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
  

ԓȁῒז ‪    

̂ѿ̃Ҍ № ῒז

 
  

1. ⅞ ꜚ

 
  

2. ҊҌ ῒז

 
  

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

5.ῒז   

̂ԋ̃ № ῒז

 
  

1. Ҋ ῒז

 
  

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

3. ֟ № ῀ῒז

 
  

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰    

5. Ữ    

6. Ⱶ    

7.ῒז   

Έȁ  -147,942,752.35 14,702,182.34 

҂ȁ    

̂ѿ̃  -0.98 0.10 

̂ԋ̃  -0.98 0.10 

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2022  2021  
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ѿȁ ꜚ֟ ̔   

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  446,405,806.21 766,899,761.29 

ҙ ‪ ⱴ    

Ҭ Ṣ ‪ ⱴ    

ῒז ῀ ‪ ⱴ    

⌠ Ḡ Ḡ    

⌠ῬḠҙⱵ ‪    

Ḡ Ữ ‪ ⱴ    

≠ ȁ ᵳ    

῀ ‪ ⱴ    

ҙⱵ ‪ ⱴ    

ף ӯ ├ ⌠ ‪    

⌠  862,174.09  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,260,467.42 4,342,922.09 

ꜚ ῀  449,528,447.72 771,242,683.38 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  423,597,367.90 505,624,186.86 

‪ ⱴ    

Ҭ ҙ ‪ ⱴ    

ט Ḡ ט    

₮ ‪ ⱴ    

≠ט ȁ ᵳ    

Ḡט ≠    

ט ץ ҹ ט  123,142,751.61 106,026,853.87 

ט  14,526,045.64 29,752,498.43 

ҍזῒט ꜚ ῏  53,155,182.63 63,424,352.54 

ꜚ ₮  614,421,347.78 704,827,891.70 

ꜚ֟ ‪  -164,892,900.06 66,414,791.68 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

⌠  1,701,946,000.00 2,132,054,000.00 

⌠  17,237,376.51 25,525,003.66 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
 160,800.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏    

ꜚ ῀  1,719,183,376.51 2,157,739,803.66 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
7,404,652.88 18,526,991.49 

ט  1,798,500,000.00 2,166,000,000.00 

‪ ⱴ    

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
  

ҍזῒט ꜚ ῏    

ꜚ ₮  1,805,904,652.88 2,184,526,991.49 

ꜚ֟ ‪  -86,721,276.37 -26,787,187.83 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

⌠    

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
  

Ṣ ⌠    

⌠ῒזҍ ꜚ ῏    

ꜚ ῀    
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ễ ṽⱵ ט    

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
 4,510,797.90 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠  
  

ҍזῒט ꜚ ῏  22,569,527.82 9,910,398.10 

ꜚ ₮  22,569,527.82 14,421,196.00 

ꜚ֟ ‪  -22,569,527.82 -14,421,196.00 

ȁ ꜚ ᴇ

 
  

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -274,183,704.25 25,206,407.85 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  549,294,479.31 524,088,071.46 

Έȁ ᴇ ᵩ  275,110,775.06 549,294,479.31 

6ȁ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

 2022  2021  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  444,529,837.07 766,895,565.57 

⌠  862,072.39  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  37,256,618.10 4,329,504.71 

ꜚ ῀  482,648,527.56 771,225,070.28 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  420,659,067.90 507,235,101.38 

ט ץ ҹ ט  112,547,886.61 105,615,299.98 

ט  14,498,757.37 29,706,963.93 

ҍזῒט ꜚ ῏  64,904,733.96 62,871,323.54 

ꜚ ₮  612,610,445.84 705,428,688.83 

ꜚ֟ ‪  -129,961,918.28 65,796,381.45 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

⌠  1,701,946,000.00 2,132,054,000.00 

⌠  17,237,376.51 25,525,003.66 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
 160,800.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏    

ꜚ ῀  1,719,183,376.51 2,157,739,803.66 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
7,404,652.88 18,526,991.49 

ט  1,798,500,000.00 2,166,000,000.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
37,000,000.00  

ҍזῒט ꜚ ῏    

ꜚ ₮  1,842,904,652.88 2,184,526,991.49 

ꜚ֟ ‪  -123,721,276.37 -26,787,187.83 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

⌠    

Ṣ ⌠    

⌠ῒזҍ ꜚ ῏    

ꜚ ῀    

ễ ṽⱵ ט    

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
 4,510,797.90 

ҍזῒט ꜚ ῏  22,569,527.82 9,910,398.10 
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ꜚ ₮  22,569,527.82 14,421,196.00 

ꜚ֟ ‪  -22,569,527.82 -14,421,196.00 

ȁ ꜚ ᴇ

 
  

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -276,252,722.47 24,587,997.62 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  548,259,666.37 523,671,668.75 

Έȁ ᴇ ᵩ  272,006,943.90 548,259,666.37 
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7ȁ ꜚ  

 

ᵝ̔ᾝ 

 

2022  

ԍ Ὲ  

қ

 

 
 

ῒז

ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒ

ז

 

Ғ

Ữ

 

ᵩῈ  

ѿ

‰

 

№ ≠  
ῒ

 ז
 ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉

ᵩ  
150,359,930.00    1,026,906,185.18    52,472,366.88  435,595,980.94  1,665,334,463.00  1,665,334,463.00 

ⱴ̔ᴪ

 
               

╠

 
               

ѿ

└Ҋᴑҙ

 

               

ῒז                

ԋȁ ∆

ᵩ  
150,359,930.00    1,026,906,185.18    52,472,366.88  435,595,980.94  1,665,334,463.00  1,665,334,463.00 

҈ȁ ⁞

ꜚ ̂⁞

ľ̇Ŀץ

↓̃ 

          -156,040,951.43  -156,040,951.43  -156,040,951.43 

̂ѿ̃

 
          -156,040,951.43  -156,040,951.43  -156,040,951.43 

̂ԋ̃

῀ ⁞
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1̈

῀  
               

2̈ῒז

ΐ

῀  

               

3̈ ᴍ ט

῀

 

               

4̈ῒז                

̂҈̃≠ №

 
               

1̈ ᵩ

Ὲ  
               

2̈ ѿ

‰  
               

3̈

̂ қ̃

№  

               

4̈ῒז                

̂ ̃

ῤ  
               

1̈ Ὲ

̂

̃ 

               

2̈ ᵩῈ

̂

̃ 

               

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
               

4̈

⅞ ꜚ

 

               

5̈ῒז                
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6̈ῒז                

̂ԓ̃Ғ Ữ

 
               

1̈                 

2̈ ᶏ                 

̂Έ̃ῒז                

ȁ

ᵩ  
150,359,930.00    1,026,906,185.18    52,472,366.88  279,555,029.51  1,509,293,511.57  1,509,293,511.57 

҉  

ᵝ̔ᾝ 

 

2021  

ԍ Ὲ  

қ

 

 
 

ῒז

ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒ

ז

 

Ғ

Ữ

 

ᵩῈ  

ѿ

‰

 

№ ≠  
ῒ

 ז
 ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉

ᵩ  
150,359,930.00    1,026,906,185.18    51,002,148.65  428,287,145.91  1,656,555,409.74  1,656,555,409.74 

ⱴ̔ᴪ

 
               

╠

 
               

ѿ

└Ҋᴑҙ

 

               

ῒז                

ԋȁ ∆

ᵩ  
150,359,930.00    1,026,906,185.18    51,002,148.65  428,287,145.91  1,656,555,409.74  1,656,555,409.74 
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҈ȁ ⁞

ꜚ ̂⁞

ľ̇Ŀץ

↓̃ 

        1,470,218.23  7,308,835.03  8,779,053.26  8,779,053.26 

̂ѿ̃

 
          13,289,851.16  13,289,851.16  13,289,851.16 

̂ԋ̃

῀ ⁞

 

               

1̈ ῀

 
               

2̈ῒז

ΐ ῀

 

               

3̈ ᴍ ט

῀

 

               

4̈ῒז                

̂҈̃≠ №

 
        1,470,218.23  -5,981,016.13  -4,510,797.90  -4,510,797.90 

1̈ ᵩῈ

 
        1,470,218.23  -1,470,218.23     

2̈ ѿ

‰  
               

3̈

̂ қ̃

№  

          -4,510,797.90  -4,510,797.90  -4,510,797.90 

4̈ῒז                

̂ ̃

ῤ  
               

1̈ Ὲ

̂

̃ 
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2̈ ᵩῈ

̂

̃ 

               

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
               

4̈

⅞ ꜚ

 

               

5̈ῒז

 

               

6̈ῒז                

̂ԓ̃Ғ Ữ

 
               

1̈                 

2̈ ᶏ                 

̂Έ̃ῒז                

ȁ

ᵩ  
150,359,930.00    1,026,906,185.18    52,472,366.88  435,595,980.94  1,665,334,463.00  1,665,334,463.00 

8ȁ Ὲ ꜚ  

 

ᵝ̔ᾝ 

 

2022  

 

ῒז ΐ 

Ὲ  
⁞̔

 

ῒז

 

Ғ

Ữ  
ᵩῈ  № ≠  

ῒ

 ז
 ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉ ᵩ  150,359,930.00    1,026,906,185.18    52,472,366.88 444,372,870.75  1,674,111,352.81 

ⱴ̔ᴪ              




